



رئیس مجلس:

نباید مردم را به سیاه، سفید یا پایین و بالا دسته بندی کنیم

روزنامه

سیاسی، اقتصادی، اجتماعی

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

محصولات فرهنگی و هنری در نظام ارزیابی رتبه بندی می شوند



یکشنبه ۵ آذر ۱۴۰۲ ● ۱۲ جمادی الاولی ۱۴۴۵ ۲۶ نوامبر ۲۰۲۳

وزیر تعاون در دیدار با دانشجویان بسیجی:

صندوق های باز نشستگی ور شکسته هستند

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس با اشاره به لابی صهیونیسم پشت پرده تصویب قطعنامه ضد ایرانی :

پارلمان اروپا از تحریف هنجارهای بین المللی حقوق بشر خودداری نماید



*** وحید جلال زاده رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، در واکنش به قطعنامه پارلمان اروپا علیه ایران گفت: در بحبوحه حوادث ناگوار غزه و در زمانی که تعداد شهدای بی گناه فلسطینی، اعم از مردان، زنان و کودکان به دست رژیم کودک کش صهیونیست به بیش از چهارده هزار نفر رسیده است، سکوت مرگباری بر برخی نهادهای مسئول در اروپا، از جمله پارلمان اروپا، حاکم است. وی ادامه داد: متأسفانه برخی نمایندگان پارلمان اروپا با اتخاذ موضعی منفعلانه و غیر انسانی، سعی در تحریف واقعیات و جابجایی ستمگر و ستمدیده دارند.

معاون اول رئیس جمهور، خطاب به روسای فرهنگستان ها: همکاری علمی ایران با سایر کشور ها تقویت شود



بهار - معاون اول رئیس جمهور، گفت: همواره در ملاقات با سران دیگر کشور ها، آن ها علاقمند به بهره گیری از ظرفیت های علمی و فناوری دانشگاهی و شرکت های دانش بنیان هستند. به همین دلیل، ضرورت دارد فرهنگستان ها، زمینه های همکاری های علمی ایران با سایر کشور ها تقویت شود. به گزارش بهار، محمد مخبر در این جلسه بر ضرورت پیوند، نزدیکی، ارتباط و تعامل گسترده دولت و فرهنگستان ها تأکید کرد و افزود: فرهنگستان ها به عنوان کانون های تخصص و حل مسئله، در سالیان گذشته از وزارتخانه ها و دستگاه های دولتی که دارای مسائل و مشکلاتی هستند دور افتاده اند. در این راستا روسای سازمان های اداری و استخدامی و برنامه و بودجه، باید ضمن آسیب شناسی و ایجاد طراحی یک نامه جدید در تنظیم بودجه سالیانه کشور برای فرهنگستان ها، به اصلاح روابط دولت و این مراکز علمی کشور و نقش بزرگ آنان در تصمیم سازی هائیز

دستیار ویژه وزیر راه و شهر سازی:

متوسط قیمت هر متر نهضت ملی به ۱۰ میلیون تومان رسید

چه دولتی وارد می شود و باید تلاش کنیم این آسیب را به حداقل برسانیم چرا که در نهایت این آسیب به پروژه و مردم وارد می شود. اکبری تأکید کرد: سیاست ما این است که تنها در شرایطی که زمین آماده است پروژه را علميائي کنیم نه اینکه اول از مردم پول بگیریم و قدرت خرید مردم کاهش پیدا کند و بعد از آن پروژه را شروع کنیم. وی گفت: طبق وعده داده شده قرار بر این بود که ۸۰۰ هزار واحد از واحدهای نهضت ملی مسکن در روستاها ساخته شود که در حال حاضر علمیات اجرای ۳۸۰ هزار واحد آغاز و ۱۹۰ هزار واحد به مردم تحویل شده است و از طرح عقب نیستیم. دستیار ویژه وزیر راه و شهر سازی افزود: در پروژه های ملی در مقایسه با عمرانی ترین دولت یعنی دولت نهم و دهم، در بحث پروژه مسکن در دولت اول زمین ها آماده شد و در دولت دهم شروع علمیات ساخت بود. وی در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه منظور شما این است که علمیات اجرایی نهضت ملی مسکن هم در دولت چهاردهم آغاز خواهد شد؟ تأکید کرد: نمی گویم علمیات اجرایی در دولت بعدی آغاز می شود، منظور این است که علمیات اجرایی پروژه را از همان ابتدا و فرآیند تأمین زمین ببینید. وعده ساخت ۴ میلیون مسکن قابل تحقق است اما زمان اجرای پروژه را از زمان تملک زمین باید بدیدنه اینکه از آغاز ساخت.

سال بیست و هفتم، شماره ۱۷۵۲ | ۸ صفحه | ۵۰۰۰۰ ریال

بیشتر بخوانید

معاون اول رئیس جمهور، خطاب به روسای فرهنگستان ها:

همکاری علمی ایران با سایر کشور ها تقویت شود

هشدار رئیس کل سازمان نظام پزشکی:

تصمیم گیری چند گانه به ضرر مردم، کشور و سلامت است

عضو هیات رئیسه کمیسیون تلفیق بودجه:

افزایش حقوق ۱۸ درصدی در قیاس با تورم موجود و کاهش قدرت خرید رقم اندکی است

علی بختیار نماینده اسبق مجلس تشریح کرد:

از نفت ۶۵ یورویی تا کاهش ۲۰ درصدی صادرات گاز

علی بختیار، نماینده سابق مجلس گفت: تحریم ها اکنون میزان صادرات را در بودجه کاهش داده اند یعنی از یک میلیون و ۵۰۰ هزار بشکه به یک میلیون و ۳۵۰ هزار بشکه و حدود کاهش ۱۰ درصد حجم داشته و وابستگی به نفت کم شده است.

وی اظهار داشت: بودجه امسال توانسته به سمت کاهش درآمد های نفتی پیش برود یعنی به لحاظ حجم از یک میلیون و ۵۰۰ هزار بشکه به یک میلیون و ۳۵۰ هزار بشکه و حدود کاهش ۱۰ درصد حجم داشته و به لحاظ ارزشی هم با نرخ ۶۵ یورو ۱۶ درصد کاهش یافته و این ارزشمند است.

نیم نگاه

رئیس دیوان عالی کشور:

تازمانی که بسیجی باشیم، نظام جمهوری اسلامی از گزند دشمن در امان است

رئیس دیوان عالی کشور در جلسه شورای معاونین گفت: تازمانی که همه بسیجی و در خط ولایت باشیم، نظام مقدس جمهوری اسلامی از گزند دشمن در امان است، پس وظیفه داریم فرهنگ بسیج را زنده نگه داریم و به آن افتخار کنیم. حجت الاسلام والمسلمین «محمدجعفر منتظری» رئیس دیوان عالی کشور در ابتدای این جلسه با گرامیداشت هفته بسیج اظهار داشت: حضرت امام خمینی (رحمه الله علیه) با آن نگاه عمیق و بصیرت کم نظیر در چهارم آذرماه سال ۱۳۵۸ دستور تشکیل بسیج مستضعفین را صادر و در آن مقطع تاریخی فرمودند: امری یک جنايتكار مجهز به انواع امکانات و تسلیحات مدرن است، اما ما به برکت بسیج مجهز به یک قدرت بالاتر از ناحیه خداوند متعال و اسلام عزیز هستیم.

وی ادامه داد: ما به پشتوانه بسیج، ۸ سال جنگ تحمیلی مقابل دنیای کفر و ظلم ایستادیم و حتی اجازه ندادیم یک وجب از خاک میهن را از این کشور جدا کنند.

رئیس دیوان عالی کشور با تأکید بر اینکه همه ما باید قدر دان نعمت بسیج باشیم، خاطر نشان کرد: بعد از جنگ تحمیلی نیز بسیج در تمامی عرصه ها خوش درخشید و به فرموده رهبر معظم انقلاب می توان بسیج را بحق مکتبی ترین و مردمی ترین نیروی مقاومت جهانی نامید.

حجت الاسلام والمسلمین منتظری افزود: همه باید بدانند که در دوران دفاع مقدس چه معجزات عظیمی از حضور مؤمنانه و پر تلاش نیروهای مخلص بسیجی در صحنه های جنگ اتفاق افتاد.

رئیس دیوان عالی کشور در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به فرارسیدن ایام شهادت حضرت صدیقه طاهره، فاطمه زهرا (سلام الله علیها) و عرض تسلیت به محضر حضرت بقیه الله الاعظم (علیه السلام) اظهار داشت: تازمانی که همه بسیجی و در خط ولایت باشیم، نظام مقدس جمهوری اسلامی از گزند دشمن در امان است، پس وظیفه داریم فرهنگ بسیج را زنده نگه داریم و به آن افتخار کنیم. وی افزود: بسیج در ولايتمداری و رهرو حضرت زهرا (س) است و این یک ارزش است، اخلاص، معنویت، دشمن شناسی و بصیرت، استمرار این مسیر نورانی را تضمین می کند.

رئیس دیوان عالی کشور در پایان از تشکیل کارگروه های تخصصی در دیوان عالی کشور توسط معاونین تشکر و قدر دانی کرد و گفت: کارگروه ها با جدیت به کار خود ادامه داده و گزارشات جلسات کارگروه های تخصصی به صورت نوبه ای خدمت ریاست محترم قوه قضائیه ارائه گردد.

خبر

سخنگوی دولت:

دولت، مشورت با جامعه دانشگاهی را وظیفه قطعی خود می داند

سخنگوی دولت ابراز داشت: دولت از جنس دانشگاه است و مشورت با جامعه دانشگاهی را وظیفه قطعی خود می داند.

بهار - علی بهادری جهرمی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس، نوشت: معاون اول رئیس جمهور و مسئولان حدود ۱۵ دستگاه و وزارتخانه در جلسات تخصصی امروز به گفت‌وگو با دانشجویان دانشگاه‌های مختلف پرداختند و پاسخگوی سوالات آنان بودند.

سخنگوی دولت تاکید کرد: دولت مردم از جنس دانشگاه است و مشورت با جامعه دانشگاهی را وظیفه قطعی خود می داند.

سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰مجلس:

کدا اختصاصی واحد برای اتباع خارجی صادر می شود

سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس گفت: در جلسه این کمیسیون مقرر شد طی یک ماه آینده کد اختصاصی واحد برای اتباع در سامانه تصدیق الکترونیک مشخص شود.

مهر - علی خضریان در توضیح جلسه کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی در خصوص بررسی مشکلات اتباع خارجی در کشور، گفت: این جلسه با حضور رئیس سازمان ملی مهاجرت، معاون کنسولی و امور اتباع وزارت امور خارجه، رئیس سازمان ثبت احوال و مقامات انتظامی و امنیتی کشور برگزار شد.

وی توضیح داد: در این جلسه گزارش اقدامات دستگاه‌های مسئول پیرامون لزوم ساماندهی و تعیین تکلیف اتباع خارجی توسط این دستگاه‌ها مطرح و مقرر شد وزارت کشور با جمع‌بندی نظرات دستگاه‌ها، پیشنهادات عملیاتی خود را در این خصوص به کمیسیون ارائه کند.

خضریان همچنین با تاکید بر لزوم تکمیل سامانه تصدیق الکترونیک، بیان کرد: در این جلسه مقرر شد طی یک ماه آینده کد اختصاصی واحد برای اتباع در سامانه تصدیق الکترونیک مشخص شود. ضمن اینکه با توجه به نکات مطرح شده پیرامون قانون تعیین تکلیف فرزندان حاصل از ازدواج زنان ایرانی با مردان غیر ایرانی قرار شد این قانون آسیب شناسی و مشکلات ناشی از اجرای آن به عنوان یک طرح اصلاحی به مجلس تقدیم شود.

سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس در پایان گفت: با توجه به گزارش سازمان ثبت احوال پیرامون صدور بیش از ۱۰ میلیون کارت ملی هوشمند که طی سال‌های گذشته به تعویق افتاده بود، مقرر شد این سازمان تا پایان سال جاری نیز نسبت به صدور ۵ میلیون کارت ملی هوشمند باقی مانده با هماهنگی سازمان برنامه و بودجه و وزارت اطلاعات اقدام کند تا از ابتدای سال آینده صدور کارت ملی به روز شود.

رئیس ستاد انتخابات کشور مطرح کرد؛

آمادگی کامل شعب اخذ رأی یک روز قبل از آغاز انتخابات بر اساس مصوبه اصلاحی مجلس

رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: مطابق قانون جدید انتخابات آمادگی کامل شعب اخذ رأی یک روز قبل از رأی گیری آمده و بر همین اساس اقدامات اجرایی برنامه ریزی شده و در حال اجرا است.

به گزارش بهار، سید محمد تقی شاهچراغی در گفتگویی با اشاره به اینکه تمامی ملاحظات و تمهیدات لازم در شعب اخذ رأی به منظور آمادگی کامل برای برگزاری انتخابات سالم و مطلوب پیش بینی خواهد شد، گفت: در قانون جدید انتخابات آمادگی کامل شعب اخذ رأی یک روز قبل از رأی گیری آمده است و بر همین اساس اقدامات اجرایی برنامه ریزی شده و در حال اجرا است.

رئیس ستاد انتخابات کشور اظهار کرد: پیش بینی‌های مناسب برای تسهیل در دسترسی عموم مردم به شعب و آمادگی کامل روند اخذ رأی امری ضروری و حائز اهمیت است و بر اساس قانون، دستگاه‌های اجرایی در استان‌ها موظف هستند تا در حد مقدمات و بضاعت اعم از نیروی انسانی و تجهیزات در بحث انتخابات همکاری کنند.

معاون سیاسی وزیر کشور ادامه داد: دقت لازم و کافی در انتخاب دست اندر کاران برگزار انتخابات در شعب اخذ رأی در دستور کار ستاد انتخابات استان‌ها و شهرستان‌ها قرار دارد و همه افراد از مجریان انتخابات تا داوطلبان با اجرای دقیق و تمکین از قانون انتخابات در تضمین سلامت انتخابات نقش آفرینی می کنند.

رئیس ستاد انتخابات کشور بیان کرد: آموزش‌ها پیرامون قانون انتخابات ویژه نمایان دست اندر کاران ستاد انتخابات استانها از دیگر مواردی است که باید در قالب کارگاه‌های آموزشی به منظور اشرافیت کامل و برگزاری هرچه بهتر انتخابات، مدنظر باشد؛ همچنین اطلاع رسانی به موقع و انتشار جامع و مدون اخبار و اطلاعات مرتبط با روند برگزاری انتخابات برای آحاد اقشار مردم، امری ضروری و در تحقق مشارکت حداکثری در انتخابات پیش رو تاثیر شایانی خواهد داشت.

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس و دولت تلاش خود را به کار خواهند بست تا بودجه ۱۴۰۳ به نحوی مصوب شد که منابع و مصارف آن با یکدیگر همخوانی داشته و به دنبال آن به قیمت‌ها در بازار ثبات بخشیده شود.

محمد صالح جوکار با بیان اینکه منابع و مصارف بودجه

مصوب مجلس باید با یکدیگر همخوانی داشته باشد، بیان کرد: اولین نکته حائز اهمیت در خصوص لایحه بودجه سال ۱۴۰۳، این است که احکام مندرج در این بودجه باید منطبق با برنامه هفتم توسعه باشد. سال آینده اولین سال اجرای برنامه هفتم توسعه است و اجرای بسیاری از احکام قانون بر نامه هفتم توسعه باید از سال آینده کلید بخورد؛ وی در ادامه اظهار کرد: از سوی

نگاه مجلس و دولت همخوانی بین منابع و مصارف بودجه ۱۴۰۳ است

دیگر قطعا دولت در لایحه بودجه ۱۴۰۳ منابع و مصارف را تراز بندی کرده و تمام تلاش خود را به کار گرفته است تا منابع و مصارف لایحه بودجه سال آتی با یکدیگر همخوانی داشته باشند. کسری منابع بودجه به ضرر کشور است و قطعا دولت و مجلس تمام تلاش خود را به کار خواهند بست تا منابع و مصارف بودجه ۱۴۰۳ با یکدیگر همخوانی داشته باشند.

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس با اشاره به لابی صهیو نیسم پشت پرده تصویب قطعنامه ضد ایرانی:

پارلمان اروپا از تحریف هنجارهای بین المللی حقوق بشر خودداری نماید



بر اینکه مقامات پارلمان اروپا که متأسفانه بعضا تحت تأثیر دیدگاه‌های افراطی صهیونیسم و لابی این رژیم و حامیان آن هستند، اظهار کرد: پارلمان اروپا نه تنها نسبت به جنایاتی که توسط این رژیم اهر یعنی در حال انجام است ساکت مانده است، بلکه می‌کوشند با طرح اتهامات بی‌منا علیه جمهوری اسلامی ایران - که حامی اصلی مردم فلسطین و مقاومت آنها علیه اشغالگری است - توجهات را از این رژیم منحرف‌سازند.

جلال زاده با اشاره به تلاش لابی صهیونیسم برای تصویب قطعنامه حقوق بشری علیه ایران، گفت: از این رو، لابی صهیونیسم که شاهد کاهش نفوذ خود در سراسر جهان است، با فشار بر نمایندگان پارلمان اروپا در تلاشی مدبوحانه

برای منحرف کردن توجهات از جنایات شنیع ارتكابی در غزه، به حربه نخبمای تصویب قطعنامه به بهانه نقض حقوق زنان در جمهوری اسلامی ایران متوسل شده‌است. وی تصریح کرد: با این حال، تردیدی نیست

پارلمان اروپا از تحریف هنجارهای

بین‌المللی حقوق بشر خودداری نماید

جلال زاده به نهادهای اروپایی از جمله پارلمان اروپا توصیه کرد که از تحریف هنجارهای بین‌المللی حقوق بشر و اصول مردم‌سالاری خودداری نمایند.

وی تاکید کرد: قطعاً احترام به احساسات

رئیس مجلس در گردهمایی بزرگ پاسداران و بسیجیان سپاه محمد رسول الله(ص):

برای خدمت نباید مردم را به سیاه، سفید و خاکستری یا پایین و بالا دسته‌بندی کنیم



صف کفار جدا خواهد شد تا جبهه حق پیروز شود و مانیز باید با همان مبانی صدر اسلام به عظمت انقلاب و اسلام بنگریم. رئیس قوه مقننه کشور مان با بیان اینکه هدف امام خمینی (ره) از همان ابتدای نهضت، ایستادگی در مقابل استکبار بود گفت: امام را حل از همان سال‌های آغاز مبارزه با رژیم پهلوی وقتی در مقابل کاپیتولاسیون ایستاده عنوان کردند که این دسیسه هاریشه در توطئه رژیم صهیونیستی دارد و اسرائیل نیز دست نشانده آمریکا است؛ لذا همان زمان هدف امام(ره) پایه‌گذاری اسلام سیاسی مبتنی بر مبانی مکتب‌مهدویت بود.

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه همه اینها از برکت انقلاب اسلامی است گفت: ما بدون شک یکی از بازیگران عرصه جهانی و منطقه‌ای هستیم که دوستان و دشمنان ما این مسئله را قبول دارند و این نشانی از عظمت انقلاب اسلامی است.

قالیباف گفت: البته باید بپذیریم آنچنانی که در عرصه‌های بین‌المللی به موفقیت‌های بزرگ و خیره‌کننده رسیدیم، در برخی مسائل داخلی مانند حوزه اقتصادی کارنامه‌قابل دفاعی نداریم.

رئیس نهاد قانونگذاری کشور مان با بیان این که دشمنان ما کینه‌های خبیرو بدی را ما دارد و به اشکال مختلف آن را نشان خواهند داد، ادامه داد: البته من این مسائل را تهدید نمی‌دانم و بارها گفته‌ام در انقلاب اسلامی موضوعی به نام تهدید نداریم و معتقدم هر چه پیش روی ما است، همه فرصت بوده و این فرصت‌ها را باید به‌دو بخش تقسیم کنیم؛ فرصت‌هایی که با ریسک همراه است و فرصت‌هایی که بدون ریسک هستند و وظیفه ما این است که از این فرصت‌ها استفاده کنیم.

وی با بیان اینکه از قضا فرصت‌های همراه با ریسک هم در بُعد

هشدار رئیس کل سازمان نظام پزشکی:

تصمیم‌گیری چند گانه به ضرر مردم، کشور و سلامت است

پزشکی راناشی از تلاش برای ساده‌انگاری علم پزشکی عنوان کرد و گفت: بحث پذیرش دانشجوی تخصصی پزشکی از مقطع دیپلم با کارشناسی، بحث خامی است؛ با توجه به سوابقی که در دوسال اخیر شاهد بودیم، طرح چنین مباحثی هشداردهنده‌است.

وی ضمن ابراز نگرانی از اجرایی شدن چنین افکار خامی تاکید کرد: ما نگرانیم، به شدت نگرانیم که این افکار خام منشاء تصمیمات اجرایی شود. کما اینکه در گذشته نیز شاهد بودیم، یک روندی

خصوص در دو سال اخیر تشدید شده که هر کسی از هر زوایه‌ای و با هر نیتی می‌خواهد در حوزه بهداشت و درمان کشور آیفای نقش کند و این بسیار خطرناک و خلاف قانون است. اگر خواستهای از سر دلسوزی برای مردم است از وزارت بهداشت بخواهید نه اینکه خودتان ورود کنید و هر کسی تصمیمی بگیرد.

رئیس کل سازمان نظام پزشکی اظهار داشت: اگر این تولید بهداشت و درمان کشور اصل اول است، اظهار داشت: اگر این تولید چندپاره شود و یکی در مجلس برای تعداد پذیرش تصمیم بگیرد و یکی برای گرفتن متخصص، یکی برای پزشکان طرحی، یکی برای دارو و تجهیزات پزشکی و بیمارستان؛ بنابراین تولیتی وجود ندارد و این تصمیم‌گیری چندگانه به ضرر مردم، کشور و سلامت است. این

ببینند

خبر

عضو کمیسیون اجتماعی:

افزایش سن بازنشستگی موجب سردرگمی کارگران و کارمندان شده است

نماینده مردم ساری و میاندوود و عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: افزایش سن بازنشستگی آن هم با این فرمول پیچیده هم موجب سردرگمی کارگران و کارمندان شده‌است.

ایلنا-افزایش سن بازنشستگی آن هم با این فرمول پیچیده هم موجب سردرگمی کارگران و کارمندان شده و هم معادلات جاری قوانین کار مانند مشاغل سخت و زیان آور را دچار ابهام می‌کند. مضاف بر اینکه نباید مردم بیشتر کار کنند تا مشکلات صندوق‌های بازنشستگی مرتفع شود.

رییس دیوان محاسبات کشور:

باید سیاست‌ها در حوزه مواد غذایی راطوری تنظیم کنیم که باعث نگرانی نشود

وزیر جهاد کشاورزی به همراه تعدادی از معاونین خود با حضور در دیوان محاسبات کشور در جلسه کاری با رئیس کل دیوان محاسبات شرکت کرد.

به گزارش شهباز به نقل از ایلنا، در این جلسه سیداحمد رضا دستغیب با تاکید بر اینکه این نهاد نظارتی به دنبال پیشگیری از انحرافات احتمالی است، گفت: دیوان محاسبات سیاست‌های پیشگیرانه را در دستور کار خود قرار داده است.

وی با اشاره به اهمیت نقش نیروی انسانی و تجربیات مدیرانی که در سطوح مختلف مشغول فعالیت هستند، اظهار داشت: نظارت بر خط و سیاست‌های تعاملی دیوان محاسبات کمک می‌کند تا مسئولان در رده‌های مختلف بتوانند علاوه بر تصمیم‌گیری‌های درست و به نفع مردم، از بابت پیامدهای تصمیماتی که در گذشته گرفته‌اند برخی از مدیران شده است، نگرانی نداشته باشند.

دستغیب با تاکید بر اینکه سلامت و امنیت غذایی کشور و مورد برای دیوان محاسبات مهم است، اظهار داشت: با توجه به حساسیت فعالیت‌های وزارت جهاد کشاورزی و همچنین اقدامات این وزارتخانه برای چرخه تولید و مصرف کشور، دیوان محاسبات به طور ویژه صرف نظارت دقیق، مشاوره‌های لازم را به این مجموعه برای پیشبرد اهداف مدنظر با تکیه بر ظرفیت‌های قانونی ارائه خواهد کرد.

دستغیب با بیان اینکه باید ساز و کاری را ترتیب داد تا یارانه‌ها به مصرف‌کننده نهایی اختصاص یابد، افزود: حذف واسطه‌ها و از میان برداشتن موانع برای تخصیص یارانه به ذینفع اصلی و نهایی می‌تواند گامی روبه جلو در راستای تحقق عدالت باشد؛ وی با اشاره به ابلاغ «سیاست‌های کلی توسعه دریا محور» از سوی رهبر انقلاب اسلامی، گفت: رهبر معظم انقلاب اسلامی در این ابلاغیه به دو موضوع کشاورزی و دامداری نیز اشاره کردند که این مسئله نشان از توجه ویژه ایشان به حوزه‌های مذکور دارد که حتما مسئولیت دستگاه‌های متولی را در این خصوص مضاعف می‌کند.

دستغیب ضمن اشاره به نامگذاری سال جاری به عنوان «مهار تورم، رشد تولید» افزود: باید سیاست‌ها در حوزه مواد غذایی را طوری تنظیم کنیم که باعث نگرانی نشود و مردم مشکلی در این حوزه به خصوص در مورد گرانی کالاها احساس نکنند.

تا بنیید شورای نگهبان؛

نمایندگان مجلس شورای اسلامی از مجازات حبس و محرومیت از داوطلبی در قبال خرید و فروش رای مستثنی شدند

سخنگوی شورای نگهبان از اصلاح بند (۱) ماده (۸۳) قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی قانون انتخابات خبر داد.

ایلنا- هادی طحان نظیف در نشست خبری امروز شنبه با اشاره به نظرات شورای نگهبان در خصوص مصوبات مجلس شورای اسلامی از تایید طرح اصلاح بند (۱) ماده (۸۳) قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی خبر داد.

بر این اساس مصوبه جلسه مورخ بیست و یکم آبان ماه یکپار و چهار صد و دو مجلس شورای اسلامی در جلسه مورخ ۰۲/۰۹/۱۴۰۲ شورای نگهبان مورد بحث و بررسی قرار گرفت که مغایر با موازین شرع و قانون اساسی شناخته‌شد.

در بند یک ماده ۸۳ قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی آمده است؛ «علاوه بر جرائم مندرج در سایر مواد این قانون، ارتکاب رفتارهای زیر در فضای مجازی یا واقعی جرم محسوب و مرتکب به مجازات درجه ششش موضوع ماده (۱۹) قانون مجازات اسلامی به استثنای حبس و محرومیت و داوطلبی در دو دوره نمایندگی مجلس محکوم می‌شود؛ هر گونه خرید و فروش مستقیم یا غیر مستقیم رأی یا فعالیت و تبلیغات انتخاباتی مستقیم و غیر مستقیم از طریق توزیع اقلام و لوازمی که برای در یافت جنبه انتفاعی داشته باشد، اعطای کمک‌های نقدی و غیر نقدی به اشخاص حقیقی و حقوقی، اماکن عمومی و مذهبی، هیأت‌ها و امور خیریه، اعطای وام، پاداش یا امتیازات از زمان ثبت نام در انتخابات».

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

بورس کالا بهترین شیوه برای عرضه املاک مازاد دولت است

نماینده مجلس گفت: شفافیت در روند مولدسازی و عرضه املاک مازاد دولت یکی از مؤلفه‌های اصلی و مورد انتظار مردم بود که در این زمینه به درستی بورس کالا به عنوان بستر عرضه املاک مازاد دولت انتخاب شد.

مهر- شهباز حسن پور، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس در مورد عرضه املاک مازاد دولت در بورس کالا اظهار داشت: آبان ماه سال گذشته طرح مولدسازی دارایی‌های راكد دولت به تأیید مقام معظم رهبری رسید و پس از این حکم سران اقوا جزئیات این تصمیم را در مصوبه‌ای ابلاغ کردند.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس بیان داشت: در موضوع فرآیند و گذاری‌ها چالش این بود که اگر فضا برای عرضه اموال دولت، روشن و شفاف نباشد ممکن است قضاوت‌های نادرستی شکل بگیرد؛ این موارد باعث شد تا دولت، شفاف‌ترین راه‌ار برای این واگذاری‌ها انتخاب کند.

نماینده مردم سیرجان اضافه کرد: بورس کالا بهترین شیوه برای عرضه اموال مازاد دولت است و می‌تواند اموال بالاتکلیف دولت که سال‌ها بدون تصمیم‌گیری مانده و منجر به خسارت‌های شده راه به‌سراجم‌پرساند.

وی افزود: این شیوه واگذاری به شفافیت کمک می‌کند و می‌تواند در تسریع مولدسازی اموال دولت هم مؤثر باشد.

واحد مستقل ارزی استان خراسان جنوبی توسط بانک سپه راه‌اندازی شد

بانک سپه برای کمک به تسهیل انجام امور بانکی فعالان اقتصاد به‌ویژه تجار و بازرگانان خراسان جنوبی واحد مستقل ارزی استان را در شهر بیرجند راه‌اندازی کرد.

بهار- به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، مدیر شعب منطقه خراسان جنوبی ضمن اعلام خبر فوق، افزود: این استان تاکنون فاقد واحد ارزی مستقل بوده است و مامامیدواریم با راه‌اندازی این واحد، شاهد شدفعالیّت فعالان اقتصادی باشیم.

حسین محمودپور با اشاره به مرز مشترک خراسان جنوبی با افغانستان، تصریح کرد: این واحد ارزی به‌صورت مستقل آماده ارائه خدمات ارزی نظیر گشایش اعتبارات اسنادی داخلی و خارجی، صدور حواله‌های ارزی، ضمانت‌نامه گمرکی، خدمات بخش بازرگانی، صدور تمکن مالی و خریدوفروش ارز تاجر و فعالان اقتصادی استان است ووی خاطر نشان کرد: به‌واسطه وجود واحد مستقل ارزی، فعالان اقتصادی می‌توانند با مراجعه به سامانه‌های مربوط نظیر سامانه توانیران و سامانه جامع تجارت نسبت به شناسایی و ثبت سفارش‌های واردات اقدام کنند و پس از آن تمام امور مربوط به تأمین ارز با نرخ‌های مصوب و پایین‌ترین کارمزد را در داخل استان به‌صورت حضوری و در کوتاه‌ترین زمان پیگیری کنند.

کسب شش ر تبه بر تر بانک توسعه تعاون در جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی

بانک توسعه تعاون موفق به کسب شش رتبه بر تر در هجدهمین دوره جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی گردید.

در این مراسم که با حضور اساتید و صاحب‌نظران روابط عمومی کشور، مدیران انجمن متخصصان روابط عمومی و مدیران روابط عمومی دستگاه‌ها، سازمان‌ها و شرکت‌ها برگزار شد، نشان و لوح تقدیر شش رتبه بر تر جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی به سید علی میرفخرایی رییس اداره کل روابط عمومی بانک توسعه تعاون اهدا گردید.بر اساس اعلام هیات داوران، روابط عمومی بانک توسعه تعاون موفق به کسب رتبه اول انجمنیشن، رتبه دوم تحلیل محتوا، رتبه دوم مستندسازی، رتبه سوم خبر، رتبه سوم شبکه‌ها و رسانه‌های اجتماعی و رتبه سوم اینفوگرافیک گردیده‌است.

گفتنی است مراحل اجرایی جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی طی ماههای گذشته با اعلام فراخوان آغاز گردید. در پی اعلام فراخوان واحدهای روابط عمومی سازمان‌ها، شرکت‌ها و دستگاه‌های مختلف سراسر کشور آثار خود را در بخش‌های متنوع رقابتی به دبیرخانه جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی ارسال نمودند. به‌تأیام فرآیند دریافت آثار، مرحله داورى بخش‌های مختلف رقابتی آغاز گردید و سرانجام طی مراسمی برگزیدگان مورد تقدیر قرار گرفتند.

شایان ذکر است در این جشنواره برخی عناوین برتر به بانک مسکن، بانک قرض الحسنه مهر ایران، بانک شهر، بانک دی، شرکت فولاد مبارک اصفهان، مجتمع صنعتی و معدنی مس سرچشمه رفسنجان، شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران، جهاد دانشگاهی، شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، شرکت توسعه آهن و فولاد گل‌گهر، سازمان منطقه آزاد تجاری صنعتی ارس، اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کرمانشاه، آغاز گردید.
در پی اعلام فراخوان، شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری، شرکت فولاد هرم‌گان جنوب، سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی رسید.

بانک ملی ایران در بیستمین دوره نمایشگاه بین‌المللی متاورزی ۲۰۲۳ به‌ارائه‌از تازترین و آخرین توانمندی‌ها دستاوردها، خدمات مالی و پولی و محصولات فناوریانه خود می‌پردازد و میزبان فعالان و شرکت‌های حوزه معدن و فولاد خواهد بود.

بانک ملی ایران با حضور گسترده و موثر خود در این نمایشگاه با ایجاد بستر و ارائه ابزارهای مالی جدید ضمن توسعه روابط، همکاری

اولین و بزرگترین محصول سندیکایی در حوزه بانکداری خرد رونمایی شد: «کالانو» بانک تجارت در خدمت اقتصاد خانواده

اولین و بزرگترین محصول سندیکایی در حوزه بانکداری خرد به نام «کالانو» توسط بانک تجارت و با همکاری مشترک گروه صنعتی انتخاب، کویر موتور و شرکت پاکشوما، به بازار عرضه شد.

به گزارش بهار از مدیریت روابط عمومی و ارتقاء سرمایه اجتماعی بانک تجارت، اشخاص حقیقی از این پس می‌توانند از طریق محصول کالانو بانک تجارت تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان بامدت زمان تسویه ۲۴ ماهه کالای مورد نظر خود را از شرکت‌های «گروه انتخاب»، «کویر موتور» و «پاکشوما» به‌صورت اقساطی خریداری کنند.

مدیر عامل بانک تجارت در مراسم رونمایی از این محصول کاربردی با اشاره به تعامل ارزشمند گروه صنعتی انتخاب، کویر موتور و پاکشوما در مسیر طراحی و پیاده‌سازی این محصول گفت: بانک تجارت و شرکت‌های حاضر در طرح «کالانو» صرف‌اتگاه اقتصادی را مد نظر قرار نداده و تلاش کرده‌اند ضمن کمک به افزایش تولید کالای ایرانی، مزایای رقابتی این طرح را معطوف به مشتریان قرار دهند. هادی اخلاقی فیض آثار «کالانو» را دارای پتانویه برند بانک تجارت و سه مجموعه مشهور و بزرگ اقتصادی کشور در بازار دانست و ادامه داد: برپسند شرکت‌ها، به‌عنوان شرکای تجاری بانک نیز می‌توانند از مزایای این طرح بهره‌مند شوند و علاوه بر این درآینده نیز شرکت‌هایی که برندن آنهاز وجهات لازم برخوردار باشد، قابلیت عضویت در کالانو و قرارگرفتن کنار این سه

همکاری های مشترک با فعالان صنعت فولاد، رویکرد مهم بانک ملی ایران

های مشترک و تعامل سازنده با فعالان و شرکت‌های عرصه صنعت فولاد و واحدهای بهره‌بردار و فراور مواد معدنی کشور، به‌معرفی آخرین خدمات و محصولات جدید، ظرفیت‌ها، دستاوردها و توانمندی‌های خود در حوزه‌های خدمات ارزی و ریالی خواهد پرداخت. بانک ملی ایران تلاش می‌کند با برنامهریزی‌های صحیح و با بهره‌گیری از محصولات و ابزارهای نوین مالی طرح‌های روینایی

اولین و بزرگترین محصول سندیکایی در حوزه بانکداری خرد رونمایی شد:

«کالانو» بانک تجارت در خدمت اقتصاد خانواده



شرکت به‌عنوان عرضه‌کننده کالاو خدمات را خواهند داشت.

«کالانو»، خدمتی اعتباری با نرخ

پایین تر از بازار

معاون مدیر عامل بانک تجارت در امور مشتریان بانکداری شخصی نیز از «کالانو» به‌عنوان اولین و بزرگترین محصول سندیکایی در حوزه بانکداری خرد نام برد و گفت: بانک تجارت همواره دو استراتژی کمک به کسب و کارها برای ایجاد تقاضای مستمر و ایجاد بانکداری منصفانه در بستر دیجیتال با هدف دسترسی برای عموم مردم را مدنظر قرار داده و محصول کالانو در شرایط فعلی که کسب و کارها از نظر نقدینگی و مردم از نظر معیشتی با مشکلاتی روبرو هستند، با

مهدی پازوکی، کارشناس اقتصادی:

کوچک‌ترین افزایش نرخ مالیاتی اشتباه است

رکود و کاهش تولید ملی می‌شود. بنابراین اگر پیش‌قدم‌کننده اقتصادی ایران می‌تواند افزایش پیدا کند، چرا نباید افراد محق و دارای درآمد قابل توجه مالیات دهند؟

پازوکی افزود: هر فردی که در این کشور فعالیت اقتصادی دارد و دارای درآمد است باید به موجب قانون مالیات بدهد؛ جمله آستان قدس رضوی و حوزه‌های علمیه، پزشکان که فعالیت اقتصادی دارند.

وی با بیان اینکه در حال حاضر کارمندان دولتی و غیردولتی قبل از اینکه حقوق را دریافت کنند باید مالیات بپردازند اما افراد با درآمد بالاتر مالیات نمی‌دهند که نشان می‌دهد این سیستم مالیاتی ایراد دارد، گفت: در ایران باید از دانش غرب برای طراحی سیستم مالیات‌دهی استفاده کرد و هر ایرانی یک پرونده مالیاتی مشخص داشته باشد و اگر صاحب درآمد است به صورت شفاف مالیات متناسب با درآمد را بپردازد. اما در کشورمان با مشکل عدم شفافیت مواجه هستیم که همین عامل فرار مالیاتی شده است. این عدم شفافیت به جایی رسیده که بسیاری از افرادی که از کمیت‌ه امداد و سازمان بهزبستی کمک دریافت می‌کنند، نیازمند نیستند و در بخش مالیات هم همین مصداق وجود دارد. طبق گزارش‌های رسمی سال ۹۹، ۷۰ درصد افرادی که مشمول پرداخت بیمه کارگر ساختمانی شده‌اند، کارگر نیستند بلکه صاحب مشاغل دیگری هستند اما از این یارانه دولت استفاده

محسن سیفی، مدیر عامل بانک صادرات ایران:

برای بانکداری هوشمند باید هوشمند باشیم

مربوط می‌شود. گام مؤثر در این مسیر به‌فراهم کردن اقدامات و توسعه زیرساخت‌های اجتماعی و فرهنگی، امنیتی و سایر موارد نیاز دارد. امروز حتی اگر از بهترین پلنفرم‌های دنیا به‌استفاده کنیم و بهترین شرکت‌های دنیا اینزیر برای تهیه پلنفرم و نئوبانک به خدمت بگیریم، بانکداری ما مدرن نمی‌شود، برای هوشمند شدن و مدرن بودن بانکداری در کشور به‌لوازم دیگری نیاز داریم. باید پذیریم که این روند، مقدمات، الزامات و زیرساخت‌هایی نیاز دارد. به‌طور مثال وقتی اینترنت پر سرعت و ارزان و در دسترس نداشته باشیم، نمی‌توان بانکداری هوشمند را به‌طور گسترده در ایران پیاده‌سازی کرد و این مشکل بر عهده بانک‌ها نیست اما بانک مرکزی می‌تواند این موضوع را پیگیری کند.

ویژه‌ه برای نقاط محروم و دورافتاده کشور، نیازمند اینترنت رست‌ارزان، پر سرعت و با دسترسی آسان است ضمن اینکه برای استفاده از ظرفیت بانکداری دیجیتال و بانکداری هوشمند، مردم و فعالان شبکه بانکی باید درک مناسبی از بانکداری دیجیتال، بانکداری الکترونیک، نئوبانک داشته‌باشند.

وقتی این پیش‌نیازها به درستی به مردم، قانون‌گذار و حکمران معرفی نشود، استفاده درستی از آن صورت نمی‌گیرد. حتی اگر قانون‌گذار هم درک

یکشنبه ۵ آذر ۱۴۰۲ ● شماره ۱۷۵۲

بانک و بیمه

خبر — 3

شرکت گروه مالی داتام (هلدینگ

مالی بانک ایران زمین) در بورس

تهران درج شد

هلدینگ مالی بانک ایران زمین (داتام) -

سهامی عام) با نماد «داتام»، در فهرست نرخ‌های بازار دوم بورس اوراق بهادار تهران درج شد.

به‌گزارش بهار به‌نقل از روابط عمومی، در جلسه هیأت پذیرش بورس اوراق بهادار تهران، با پذیرش سهام شرکت گروه مالی داتام (سهامی عام) در تاریخ ۱۶ اسفند ۱۴۰۱ موافقت شد.

شرکت داتام به‌عنوان ششصد و یازدهمین شرکت پذیرفته‌شده در بخش «سرمایه‌گذاری‌ها» با کد «۵۶»، طبقه «سایر واسطه‌های مالی» با کد «۵۶۹۹» و نماد «داتام DATAM» از تاریخ ۲۸ آبان ۱۴۰۲ در فهرست نرخ‌های بازار دوم بورس اوراق بهادار تهران درج شد.

شرکت گروه مالی داتام به‌عنوان هلدینگ مالی بانک ایران زمین در حوزه سرمایه‌گذاری و بورس فعالیت دارد.

پیام تبریک مدیر عامل

شرکت فولادسنگان بمناسبت

گرامیداشت هفته بسیج

شکوه و عظمت امروز ایران عزیز و امدار بسیجیان شجاع و مومن است که در طول عمر انقلاب شکوهمند اسلامی با نثار جان و زندگی خویش، از کین و ملک‌ملت پاسداری نمودند.

بسم الله الرحمن الرحيم

مردان شجاع و زنان پاکدامنی که در تمام عرصه‌ها، از انقلاب اسلامی تا دفاع مقدس جانانه به فرمان آن رهبر فرزانه، خمینی کبیر (ره) لبیک گفتند و سالها بعد در عرصه‌های مختلف نیز مخلصانه و فداکارانه خدمت نمودند، بی‌شک نام‌شدهای عزیز بسیجی بر تارک تاریخ ایران می‌درخشد و آنگونه که امام عظیم‌الشان فرمودند، بسیج لشکر مخلص‌خداست.

امروز که به لطف لایزال الهی ایران اسلامی سرفراز و مقتدر در تمام عرصه‌ها به پیش می‌رود روحیه بسیجی و جهادی عامل مهم این رشد و توسعه بی‌نظیر است. ادامه مسیر پیشرفت و آبادانی ایران عزیز تارسیند به کمال و تعالی نیازمند حضور و روحیه بسیجی است و این موهبتی عظیم برای ملت ایران است.

اینجانب گرامیداشت آغاز هفته بسیج را به

دریادان بسیجی و ملت بزرگ ایران تبریک عرض می‌نمایم و سرفرازی و توفیق مبین عزیزمان را از درگاه خداوند‌منان مسئلت می‌نمایم.

علی امرایی-مدیر عامل فولادسنگان خراسان

جذب ۷۶ در صدی نیروهای بومی

در پتروشیمی صدف

سید محمد علی موسوی گفت: از مجموع ۲۴۵ نفر پذیرفته‌شده در آزمون پتروشیمی صدف تعداد ۱۸۵ نفر بومی هستند که معادل ۷۶ درصد از کل می‌باشند. بر جذب نیروهای بومی در شرکت‌های مختلف فعال در منطقه ویزه تاکید کرد و اظهار داشت: تمام تلاش خود را برای به‌کارگیری جوانان جویای کار بومی در شرکت‌های مستقر در منطقه ویزه به‌کار خواهیم گرفت.

موسوی با اشاره به زمان برگزاری آزمون استخدامی پتروشیمی صدف خلیج فارس در شهریور ماه سال جاری با نظارت مدیریت کار و خدمات اشتغال سازمان منطقه ویزه پارس، از اعلام این نتایج تا پایان روز چهارشنبه، اول آذرماه خبر داد. وی بر رعایت سهمیه استخدامی نیروی کار بومی استان بوشهر در شرکت‌های مستقر در منطقه تاکید کرد و گفت: در این آزمون ۶۰ نفر از جویندگان کار غیربومی در پتروشیمی صدف خلیج فارس پذیرفته شدند که معادل ۲۴ درصد از کل نیروهای جذب‌شده می‌باشد.

موسوی با قدردانی از پیگیری‌های مهندس انرژی پارس، محمدی زاده، استاندار بوشهر و مهندس شمس، مدیر منابع انسانی هلدینگ خلیج فارس از نمایندگان مردم شریف استان بوشهر در مجلس شورای اسلامی و مجموعه هلدینگ خلیج فارس نیز قدردانی کرد.

آگهی مناقسه عمومی یک مرحله‌ای شماره ۱۵/۱۴۰۲

مدارس استان مرکزی می‌باشد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکت های الف آدرس اراک بیست متری استقلال روبروی بزرگسرای نقشه ۷۱۵-۳۳۳۶-۵۸۶ داخلی ۱۳۳ میباشد.
مناقسه گران میبایست پاکت الف، ب و ج خود را با محتویات لازم مطابق قانون برگزاری مناقصات را درسامانه تدارکات الکترونیک دولت در مهلت زمانی مقرر بارجزای و صرفا پاکت الف را به صورت فیزیکی به دستگاه مناقسه گزار تحویل نمایند.
در راستای ماده ۲۴ بخشنامه ۱۳۵/۸۹۵ حداقل نصاب مناقسه گران جهت بازگشایی پاکت و برگزاری مناقسه ۱ پاکت میباشد، و در صورت وجود حداقل ۱ مناقسه گر، مناقسه برگزار میگردد.

ردیف	مختصات پروژه	مبلغ تضمین (ریال)	تضمین به صورت ضمانتنامه بانکی، فیش واریزی و یا اوراق مشارکت بی نام باشد	رتبه ب و بالاتر رسنه ساختمان
------	--------------	-------------------	---	------------------------------

هزینه آگهی بر عهده برنده مناقسه می‌باشد.

روابط عمومی اداره کل نوسازی مدارس استان مرکزی



اداره کل نوسازی مدارس استان مرکزی

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان مرکزی در نظر دارد به استناد بند یک ماده ۱۹ تصویب نامه شماره ۱۳۸۹۵ مورخ ۱۳۸۳/۱۱/۵۷ مجلس شورای اسلامی و ابلاغیه شماره ۶۷۴۹۵ مورخ ۱۳۸۳/۱۱/۲۴ ریاست جمهوری پروژه های ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی

دولت برگزار نماید.

در ضمن اسناد مناقسه در سایت www.Setadiran.ir منتشر و کلیه مراحل از طریق این سایت انجام میشود. تاریخ انتشار مناقسه در سامانه مورخ ۱۴۰۲/۵/۷ میباشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه از سایت مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۱ میباشد.

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد ها مورخ ۱۴۰۲/۵/۲۱ میباشد.

زمان بازگشایی پاکت مورخ ۱۴۰۲/۵/۲۳ در محل سالن جلسات اداره کل نوسازی

خیر

نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال: تاجام ملت‌ها**حافظ از تیم ملی حمایت کنید**

ایلنا=مهدی محمد نبی، نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال در جمع اصحاب رسانه در دوره تخصصی زبان انگلیسی که توسط روابط عمومی این فدراسیون در نظر گرفته شده گفت: تیم ملی در کورس فشرده‌ای قرار می‌گیرد و خواهیم این است در این فاصله تا جام ملت‌ها فقط حمایت کنید. البته نقد سازنده را می‌پذیریم اما می‌خواهیم در این فرصت خانواده خودمان را تضعیف نکنیم. اهالی رسانه نیز مثل مادر این گود هستند و هر مارکت و برندی که به وجود بیاید برای یکایک اصحاب رسانه، تیم ملی و فدراسیون فوتبال است.

وی افزود: این نیست که فکر کنیم این گروهی که هست نتیجه نگبرد و به سلامت. موفقیت تیم ملی فوتبال موفقیت همه است و امیدوارم همه کمک کنیم تا تیم ملی بهترین نتیجه را کسب کند. امیدوارم بتوانیم در جام ملت‌ها برای کشورمان اثر گذار باشیم.

آزمون می‌داندو باشگاه‌رم: ماجرای پیچیده حضور سردار در جام ملت‌ها

مدیر تیم ملی فوتبال ایران گفت: آنطور که سردار آزمون به من گفته است در جام ملت‌ها حضور می‌یابد اما از مفاد قرارداد او اطلاعی نداریم. مهر=مسابقات جام ملت‌های فوتبال آسیا از تاریخ ۲۲ دی به میزبانی قطر بر گزار خواهد شد و تیم ملی کشورمان در گروه C باتیم‌های امارات، هنگ کنگ و فلسطین باید دیدار می‌کند.

سردار آزمون یکی از مهاجمان اصلی تیم ملی به حساب می‌آید که در عضویت باشگاه رم ایتالیا قرار دارد. در زمان عقد قرارداد آزمون با باشگاه رم شائبه‌هایی در خصوص اینکه در قرارداد او پندی وجود دارد که در جام ملت‌های آسیا تیم ملی ایران را همراهی نخواهد کرد و همراه با تیم رم در مسابقات مختلف شرکت می‌کند، وجود داشت.

در همین خصوص مهدی محمدنبی مدیر تیم ملی و نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال گفت: از مفاد قرارداد آزمون با باشگاه رم اطلاعی نداریم و یک مساله محرمانه بین او و سران تیم رم است اما باوصحت کرده‌ام او قول داده است که در جام ملت‌های آسیا تیم ملی را همراهی کند.

چند وقت پیش روزنامه کوریه دلا سراسرا ایتالیا هم در خبری آورده بود، که سردار آزمون از ماه سپتامبر میلادی با توجه به بازی‌های فشرده‌ای که تیم رم دارد، دقایق بیشتری برای این تیم بازی خواهد کرد.

نبی هم در صحبت‌های خود به‌طور قطع از حضور آزمون در ترکیب تیم ملی برای جام ملت‌های آسیا سخن به زبان نیاورد و باید دید که مهاجم تیم رم، ایران را در این مسابقات همراهی خواهد کرد یا خیر..

جام جهانی زیر ۱۷سال – اندونزی آخرین همگروه ایران هم حذف شد

تیم فوتبال نوجوانان آرژانتین باغلبه بر نوجوانان برزیل به مرحله نیمه نهایی جام جهانی زیر ۱۷ سال اندونزی راه یافت.

مهر=در مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی زیر ۱۷ سال اندونزی تیم‌های نوجوانان برزیل و آرژانتین را به مرحله نهایی فوتبال در دیدار نوجوانان آرژانتین موفق شدند با نتیجه ۳ بر صفر حریف خود را شکست دهند و به مرحله نیمه نهایی این مسابقات صعود کنند.

گل‌های آرژانتین در این دیدار را «چوری» در دقایق ۵۸، ۷۱ و ۷۱ بر ثمر رساند تا علاوه بر هت‌تریک، آرژانتین را به مرحله بعدی برساند.در دیگر دیدار مرحله یک چهارم نهایی نوجوانان آلمان با یک گل اسپانیا را شکست دادند تا در یکی از دیدارهای مرحله نیمه نهایی شاهد رقابت برزیل و آلمان باشد.

در دو دیدار دیگر مرحله یک چهارم نهایی نوجوانان ازبکستان با فرانسه و نوجوانان مالی با مراکش به مصاف هم می‌روند تا تکلیف تیم‌های حاضر در مرحله نیمه نهایی مشخص شود.برزیل در مرحله گروهی مقابل نوجوانان ایران با نتیجه ۳ بر ۲ شکست خورده بود.

خشم شد مردم در تاریخ تنیس جهان: جو کوویچ: کار مسئولین شرم آور بود
پرافتخاریم‌ترین مرد تنیس جهان گفت: وقتی مسابقه تمام شود من هستم و می‌توانید از من تست بگیرید. در هر حال من نمونه خون خواهیم داد. اما این کار آن‌ها شرم آور بود.
دانشجو=مرد اول تنیس جهان از تصمیم آژانس ضد دوپینگ برای انجام نمونه‌گیری پیش از مسابقه او با کامرون نوری به شدت خشمگین شد.

نواک جو کوویچ فوق ستاره ۳۶ساله صربستانی در نشست مطبوعاتی خود نسبت به نحوه انجام آزمایش دوپینگ در مسابقات دیویس کاپ ابراز ناراضایتی کرد.در مرحله یک چهارم نهایی مسابقات دیویس کاپ، دو تیم صربستان و بریتانیا به مصاف هم رفتند که این دیدار با برتری تیم صربستان به پایان بر رسید.

میومر کیتسامونوویچ در مسابقه اول با شکست چک در ربر صربستان را پیش انداخت و در ادامه نواک جو کوویچ نیز کمرون نوری بریتانیایی را از پیش رو برداشت تا صربستان حریف ایتالیا در نیمه‌نهایی شود.

مرد ششماره یک شطرنج ایران در لیگ شطرنج اتریش به پیروزی دست یافت تا با ریتینگ زنده ۲۷۴۶٫۳ در رده دوازدهم جهان بایستد.

پرهام مقصودلو، مرد ششماره یک شطرنج ایران که در لیگ اتریش دست به مهره شده است، در دور چهارم این مسابقات به مصاف حریف آلمانی رفت که این رقابت با پیروزی ملی پوش

پیروزی مقصودلو در لیگ شطرنج اتریش

شطرنج ایران همراه بود. مقصودلو در حالی در این رقابت پیروز شد که با ریتینگ ۲۷۳۲ در این مسابقات حضور دارد. حریف آلمانی او در این دور دارای ریتینگ ۲۴۹۴ بود.

تیم مقصودلو در این دور از مسابقات موفق شد حریفش را با نتیجه قاطع ۵بر یک شکست دهد. پیش از این مرد ششماره یک شطرنج ایران در دور سوم توانسته بود حریف آلمانی خود

انتقاد از شیوه آماده‌سازی تیم ملی فوتبال: نوجوانان باید جسور باشند



جام جهانی کامل نشود.

ولی الله صالح نیا یکی از مربیان بدنساز قدیمی و باتجربه فوتبال ایران که سابقه حضور در کادر فنی تیم ملی در زمان بلاژویچ و برانکو را در کارنامه دارد، در گفت و گو با مهر به ارزیابی عملکرد نوجوانان در جام جهانی پرداخت.

نیروی نوجوانان مقابل مراکش در دست تقسیم‌بند

صالح نیا در مورد این تیم گفت: تیم فوتبال نوجوانان بازی‌های زیبایی را از خود به نمایش گذاشت و حسین عبدی هم مربی شایسته‌ای است که جا دارد از کادر فنی و بازیکنان تشکر کنیم. به نظر من کار بزرگی را انجام دادند. آنها تلاش خود را به صورت تمام و کمال انجام دادند اما تنها در بخش‌هایی کم آوردند و نتواستند آنطور که ناید و شاید از فرصت خود به خوبی استفاده کنند.

وی افزود: یکی از عواملی که باعث شد

را شکست دهد. مقصودلو تا پایان دور چهارم این رقابت‌ها ۲٫۵ امتیاز برای تیمش کسب کرده تا با ریتینگ زنده ۲۷۴۶٫۳ در رده دوازدهم جهان بایستد. رقابت‌های لیگ شطرنج اتریش با حضور ۱۲ تیم در حال بر گزاری است. این مسابقات در یازده دور کار خود را دنبال خواهد کرد. تیم مقصودلو تا پایان دور چهارم، در رده چهارم این مسابقات ایستاده است.

نیست و باید توجه کنیم تا در آینده تیم گردن کلفت جسوری را داشته باشیم.

شکل بدنسازی و آماده سازی تیم ملی در دست نیست

صالح نیا در ادامه به تیم ملی بزرگسالان کشورمان هم اشاره کرد و گفت: تیم ملی فوتبال کشورمان مقابل تیم ملی ازبکستان بازی خوبی را در نیمه اول ارائه داد اما در نیمه دوم بازی را دو دستی به زیرک ها دادند و همان شد که ۲ گل دریافت کردند و بازی که برده بودند را مساوی کردند. در حال حاضر تیم ملی در حال پوست اندازی است. جوانتر ها باید قدر فرصتی که در اختیارشان گذاشته می‌شود را بداندند و از آن به خوبی استفاده کنند.

وی درباره ضعف بدنی بازیکنان تیم ملی در نیمه دوم دیدار ازبکستان عنوان کرد: توان جسمانی و بدنی بازیکنان تیم ملی به فعالیت آنها بر می‌گردد. بازیکنان در حال حاضر در لیگ‌ها و کشورهای مختلف بازی می‌کنند. بر همین اساس شکل بدنسازی و آماده سازی بازیکنان تیم ملی با یکدیگر متفاوت است اما مربیان تیم ملی باید در نظر داشته باشند که بازیکنان باید به گونه‌ای آماده مسابقات شوند که بتوانند در چند جبهه در زمین با حریفان بجنگند و کم‌نیاورند.

روندر یساکوری بازیکنان باید سرعت داشته‌باشند

کارشناس فوتبال کشورمان در پایان خاطر نشان کرد: در حال حاضر در اروپا هر ۳ روز یکبار بازیکنان بازی می‌کنند این فشرده‌گی برنامه باعث می‌شود تا بازیکنان خیلی زود یساکوری کنند و به شرایط ایده‌ال باز گردند. کادر فنی تیم ملی باید دقت کند تا تیمی را مهیا کند که بتواند به خوبی با حریفان خود روبه‌رو شود و نتیجه بگیرد.



در لحظات آخر بازی گل خوردند هم تأییدی بر این موضوع است و نشان می‌دهد که بازیکنان جوان ما تمرکز لازم را در آن دقایق به دلیل فشار بازی خستگی نداشتند. باید به حسین عبدی و تمام همکارانش و همین‌طور بازیکنان تبریک گفت. ما باید از این تیم به خوبی مراقبت و حمایت کنیم.

وی در پایان گفت: مشخصاً در آینده‌ای نزدیک خیلی بیشتر از این بازیکنان خواهیم شنید. کادر فنی و بازیکنان نوجوان مادر جام جهانی نمره قبولی گرفتند. این بازیکنان قطعاً آینده فوتبال ما خواهند بود و فدراسیون و تمامی اهالی فوتبال باید از آنها حمایت کنند تا در رده‌های بالاتر و با کسب تجربه بیشتر همچنان شاهد درخشش آنها باشیم.

محمود کلهر پیشکسوت فوتبال:

احتیاط بیش از اندازه کار دست تیم ملی داد

نیمه دوم کار دست تیم ملی دادو باعث شد تا ما پیروزی را با تساوی عوض کنیم. امیر قلعه‌نویی تیم خوبی را در اختیار دارد و تیم ملی ما فرصت این را دارد که در جام ملت‌ها بعد از سال‌ها قهرمانی برسد. البته فقط باید نقاط ضعف مان در خط دفاعی و ناهماهنگی بین

بازیکنان را زین ببریم.

کارشناس فوتبال کشورمان در همین زمینه افزود: یکی از ایراداتی که تیم ملی در بازی‌های گذشته با آن روبه‌رو بوده است، عمق خط دفاع و فضای پشت مدافعان ماست. تیم ملی در فاز هجومی هم مهره‌های خوبی در اختیار دارد و خیلی نیاز به کار خاصی در این قسمت نداریم. کادر فنی تیم ملی باید روی این موضوع کار کند که بازیکنان ما به ویژه دو نفری که در کناره‌های زمین بازی می‌کنند، در زمانی که نفوذ می‌کنند خیلی زود بر گردند و در ضدحملات حریف به کمک مدافعان بیایند. البته شاید مادر مرحله گروهی مقابل حریفان مان خیلی آذیت نشویم، اما در مراحل بالاتر و در مصاف با حریفانی مانند کره‌وزا قطعاً باید باهوش تر و با تمرکز بیشتری بازی کنیم.

کلهر در باره حذف تیم نوجوان کشورمان از جام جهانی با شکست مقابل مراکش هم تصریح کرد: در کل اگر بخواهیم درباره عملکرد تیم نوجوان صحبت کنیم، باید بگوییم که آنها کارشان بسیار خوب بود و شکست مقابل مراکش نباید باعث شود این تیم را راهار کنیم. نوجوانان ما در این بازی یک مقدار خسته بودند، اینکه

فرهاد طلوع کیان :

ورزش پهلوانی همواره مورد توجه و سفارش رهبر انقلاب بوده‌است

مدیریتی و نیروی انسانی کرد و نخستین دوره مسابقات آسیایی در تهران با حضور ۱۹ کشور با شکوه فراوان بر گزار شد؛ ولی مساله این است که سیاستگذاری، برنامه‌ریزی، عملیات و تعامل در این سال‌ها صلا رضایت‌بخش نیست به‌طوری‌که روند جذب کشورها رو به رشد نبوده حتی طی این سال‌ها روسای وقت فدراسیون‌های جمهوری اسلامی ایران با فدراسیون بین‌المللی، مشکلات اساسی و به‌حقی داشته‌اند.

طلوع کیان تأکید کرد: امیدوارم از این فرصتی که حضرت آقا برای مدیران به وجود آورده، درست استفاده شود چون نمایش باستانی کاران نوجوان و بیانات و حمایت‌های ویژه رهبری در دیدار با جامعه ورزش، نقطه عطفی در توجه به این ورزش اصیل ایرانی است.

وی در پایان با اشاره به دیدار اخیر جامعه ورزش با مقام معظم رهبری به‌ویژه رهنمودها و مواضع شفافی که ایشان در فرمایشات خودشان داشتند، گفت: اینکه این دیدار و رهنمودها در نخستین ماه‌های آغاز فعالیت وزیر ورزش تحقق پیدا کرد، موهبتی برای حل معضلات کلان ورزش و تغییرات لازم در سیاست‌ها، راهبردها و نیروی انسانی ورزش کشور است. هاشمی وزیر ورزش و جوانان با تجربه و درایتی که در مدیریت ورزش دارند قطعاً از این فرصت بهره‌برداری خوبی خواهند کرد.



یکشنبه ۵ آذر ۱۴۰۲ ● شماره ۱۷۵۲

ورزشی

خیر

پایان تلخ بازیکن ایران در ایتالیا:

فصل برای معنوی نژاد تمام‌شد

باشگاه والیبال کاتانیا به‌طور رسمی اعلام کرد که مصدومیت معنوی نژاد به‌گونه‌ای است که

بازیکن ایرانی این تیم فصل را از دست داده‌است. ایسنا= در جریان هفته پنجم سوپر لیگ والیبال ایتالیا، کاتانیا و ورونا به مصاف هم رفتند که این رقابت با پیروزی ۳ بر ۱ ورونا همراه بود. محمد جواد معنوی نژاد بازیکن ایرانی که در لیگ ایتالیا توپ می‌زند در ست نخست این دیدار برای کاتانیا به‌میدان رفت. در ست نخست این بازی و در امتیاز ۳ بر ۲ به سود تیم والیبال کاتانیا، معنوی نژاد هنگام حمله مصدوم شد و از زمین بازی بیرون رفت. بدین ترتیب معنوی نژاد بقیه بازی را از روی نیمکت دنبال کرد.

در جدیدترین اخبار منتشر شده، تیم والیبال کاتانیا درباره مصدومیت بازیکن ایرانی این تیم نوشت: فصل برای معنوی نژاد در ایتالیا به پایان رسید. متأسفانه در معاینات انجام شده پارگی رباط صلیبی زانوی چپ دیده شده و مینیسک داخلی این بازیکن آسیب دیده‌است. بنابراین معنوی نژاد باید تحت عمل جراحی قرار بگیرد.

این باشگاه ادامه داد: با توجه به ورم پای این بازیکن بلافاصله پس از مصدومیت میزان آسیب مشخص نبود. بنابراین لازم بود که ورم پای این بازیکن بخوابد تا معاینات به‌طور گسترده‌ای انجام‌پذیرد.

به گزارش ایسنا، با توجه به شدت مصدومیت معنوی نژاد می‌توان گفت که ایمن بازیکن ایرانی شافل در ایتالیا علاوه بر اتمام کارش در لیگ این کشور، لیگ ملت‌های والیبال که پیش روی تیم ملی والیبال ایران است را از دست خواهد داد.

سر مربی تیم ملی تکواندو: اگر انگلیس شیطنت نکند

به‌رویداد گرند پری اعزام می‌شویم

سر مربی تیم ملی تکواندو گفت: منتظر رواید کشور انگلیس هستیم تا اگر مانند دفعات گذشته دست به شیطنت نزند به این تورنمنت برویم. در صورتی که همه چیز به خوبی پیش برود امیدوار به کسب دو سهمیه هستیم.

دانشجو= طبق برنامه از پیش تعیین شده قرار است ۳ ملی‌پوش تکواندوی ایران روز سه شنبه هفته جاری برای حضور در فینال گرند پری عزازم انگلیس ششوند، اما تا این لحظه رواید ابوالفضل زندی، مهدی حاجی موسایی و مهران بر خورداری بازیکنان تیم ایران و همچنین کادرفنی از طرف کشور میزبان صادر نشده‌است.

البته رواید تیم پاراتکواندو آمده و این موضوع می‌توان خبر خوبی برای تکواندو ایران باشد که احتمالاً رواید تیم ملی هم بیاید.

در همین رابطه مجید افلاکی سر مربی تیم ملی تکواندو در گفتگو با دانشجو گفت: منتظر رواید کشور انگلیس هستیم تا اگر مانند دفعات گذشته دست به شیطنت نزند به این تورنمنت برویم. در صورتی که همه چیز به خوبی پیش برود امیدوار به کسب دو سهمیه هستیم. فعلاً ما را مانند همیشه در، اما اگر نگه نداشته‌اند. در صورتی که فدراسیون تکواندو در این مورد پیش دستی کرد و دو ماه زودتر از چیزی که خواسته بودند مدارک خودمان را از سال کردیم، اما باز هنوز روایدمان صادر نشده‌است.

رونالدو شماره یک‌است

سر مربی النصر بعد از پیروزی برابر اخدود به ستایش از کریستیانو رونالدو پرداخت و درباره نیمکت نشینی برزووویچ و سادیو مانه توضیح داد.

ایسنا = النصر به روند پیروزی‌های پیاپی خود در لیگ عربستان ادامه داد و این بار اخدود را با درخشش کریستیانو رونالدو شکست داد تا اختلافش با الهلال صدرنشین به تنها یک امتیاز کاهش دهد.

کاسترو، سر مربی النصر در نشست خبری بعد از بازی گفت: کاملاً کنترل بازی را به دست گرفتیم و تیم بر تر میدان بودیم. برابر یک تیم خوب نتیجه بسیار خوبی به دست آور دیم. در ابتدای فصل ۶ امتیاز از دست دادیم و این باعث شد تا شرایط سخت شود اما خوشبختانه فاصله ما با تیم بدر نشین کم شده است. هنوز تا پایان فصل بازی‌های زیادی باقی مانده است و به تلاش خود ادامه می‌دهیم.

سر مربی پر تغالی النصر در پاسخ به این سوال که آیا به‌خاطر دیدار بعدی برابر الهلال به برزووویچ و سادیو مانه استراحت داد، گفت: به بازی‌های بعدی فکر نمی‌کنم بلکه دلیلی نیمکت نشینی این دو بازیکن بازی‌های قبلی بود. آنها دیر به‌ار دوی تیم اضافه شدند و به‌خاطر خستگی و آماده نبودن بازی نکردند.

او درباره کریستیانو رونالدو گفت: رونالدو شماره یک در جهان است، وقتی شش‌شماره یک را در تیم خود دارد بد همه چیز آسان می‌شود. درباره او تاوویو هم باید بگویم که او در ورزشگاه به دنیا آمده است چرا که او در همه جای زمین دیده می‌شود. بسیار خوشحال‌کننده است که چنین بازیکنی را در اختیار داریم، ما تیم بسیار خوبی داریم که می‌تواند هر مشکلی را حل کند. از اتحاد تیمی که داریم لذت می‌برم.

خبر

۱۵۰۰نفر از جمعیت شهرستان آستانه‌اشرفیه تحت پوشش تامین اجتماعی پندر کباشهر هستند

مدیر کل تامین اجتماعی گیلان در ادامه برنامه های نظارتی از شعبه پندر کباشهر بازدید و ضمن دیدار با کارکنان ، روند خدمت رسانی در این واحد تابعه استان را مورد بررسی قرار داده واز پرداخت ۱۲۰ میلیارد تومان تعهدات توسط این شعبه در سلجاری خبر داد.

به گزارش روابط عمومی وامور فرهنگی اداره کل تامین اجتماعی استان گیلان، کیوان مرتضوی در این بازدید با اشاره به قدمت فعالیت تامین اجتماعی در پندر کباشهر به واسطه وجود شیلات در منطقه، افزود: حدود ۵۰۰۰ بیمه شده اصلی و افزون بر ۲۲۰۰ مستمری بکیر در این بخش به اتفاق افراد تبعی خود، مجموعا با جمعیتی نزدیک به ۱۵۰۰۰ نفر تحت پوشش هستند.

وی ضمن گفتگو با کارشناسان واحدهای مختلف و تبادل نظر پیرامون وضعیت امور ، اظهار داشت: بالغ بر نیمی از بیمه شدگان اصلی شعبه را بیمه شدگان اجباری مشمول قانون کار و بیش از ۲۵ درصد را بیمه شدگان حرف و مشاغل آزاد تشکیل میدهند.

مدیر کل تامین اجتماعی استان گیلان با بیان اینکه نسبت بالای تعهد گیرندگان این شعبه در گروه مستمری و گیران به بیمه شدگان سبب گردیده تا این واحد تابعه استان یکی از پائین ترین نسبت های پشتیبانی را داشته باشد این امر را نیز یکی از ویژگیهای شعبه قدیمی دانست.

کیوان مرتضوی با تاکید بر ارائه تعهدات بلندمدت شعبه به ۱۳۰۰ بازنشسته، افزود بر ۸۰ از کار افتاده و بیش از ۹۰۰ بازمانده، اظهار داشت ماهانه رقمی بیش از ۱۵ میلیارد تومان تعهدات به افراد تحت پوشش در پندر کباشهر ارائه میگردد که این رقم در هشت ماهه سسپری شده از سال حدود ۱۲۰ میلیارد تومان بوده است.

مرمت واحیا هزار رشته قنات به همت بسیج سازندگی و جهاد کشاورزی خراسان جنوبی

مسئول بسیج سازندگی خراسان جنوبی با بیان اینکه در ۱۲ سال اخیر یک هزار رشته قنات با همکاری جهاد کشاورزی و سازمان بسیج سازندگی استان مرمت واحیا شده است گفت: ۱۲۲آزماده با حضور رئیس سازمان بسیج سازندگی طرح آبچیز تا جالبیز به طور رسمی شروع به کار می کند.

مهدی هنری در حاشیه مراسم افتتاح قنات روستای زبیده شهرستان سربیشه در جمع جهادگران اظهار داشت: رزمایش جهادگران از ۲۸ آبان همزمان با ۴ استان کشور آغاز و تا ۱۷آذر ادامه دارد.

وی افزود: ۹ هزار جهادگر خراسان جنوبی در قالب ۹۳۵ گروه جهادی به صورت قرارگاه‌های جهادی منطقه‌ای؛ شهرستانی در شهرستان‌های مختلف فعالیت می کنند که حدود ۳۰۰ نفر از جهادگران شهرستان بیرجند در قالب ۵۰ تیم تخصصی در منطقه حضور پیدا کرده و در عرصه‌های مختلف عمرانی که شامل تکمیل و مرمت منازل محرومین و تکمیل منازل شهدا می شود، تیم‌های تخصصی اصناف و فنی، تیم‌های دامپزشکی، مشاوره، آموزش و پزشکی در برنامه قرار گرفته است.

مسئول بسیج سازندگی خراسان جنوبی بابیان اینکه این روزها شاهد خدمت رسانی گسترده همه گروه‌های جهادی در زمینه‌های مختلف هستیم افزود: این روزها شاهد افتتاح طرح‌های محرومیت زدایی و پروژه‌های عمرانی هستیم که در حال انجام است و در همین راستا امروز افتتاح قنات روستای زبیده در شهرستان سربیشه را داریم. قنات روستای زبیده ۱۵۵ متر و اعتبار ۲۹۰ میلیون تومان است که با مشارکت سازمان جهاد کشاورزی و جهادگران بسیج سازندگی اجرا شده است.

وی با اشاره به تفاهم نامه با قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) افزود: با توجه به تفاهم نامه‌ای که با قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) منعقد شده است حجم قابل توجهی از پروژه‌ها در قالب برنامه سه ساله استخر ذخیره آب، احیای قنوات و لوله گذاری در حال انجام است که با حضور ریاست سازمان بسیج سازندگی به طور رسمی طرح آبچیز تا جالبیز افتتاح می شود و امیداست بتوانیم حجم قابل توجهی از پروژه‌ها را از اواخر امسال اجرایی کنیم. با تعاملی که با سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی داشتیم تاکنون هزار رشته قنات احیا شد. سرهنگ محمدرضا آوازی نیز در این نشست گفت: شما جهادگران بدون هیچ چشم‌داشتی در این عرصه قدم گذاشته‌اید، خدمت به محرومین پاداش معنوی دارد و از حضور یکایک جهادگران تقدیر و تشکر دارم.

فرمانده ناحیه سپاه سربیشه، هدف از برگزاری این رزمایش را براساس خدمت رسانی گروه‌های جهادی در مناطق محروم همزمان با سراسر استان و به صورت متحدالشکل و کار قرارگاهی عنوان کرد.

بعد از افتتاح قنات، بارگاه زرشک نیز با حمایت تسهیلاتی سازمان بسیج سازندگی با اعتباری بالغ بر ۳میلیارد ریال افتتاح شد.

تهیه ۴ هزار جلد کتاب کودک و نوجوان برای کتابخانه تخصصی محله امامزاده قاسم (ع)

تخصصی کودک و نوجوان که با حضور علیرضا نذندو کیلی مدیر کل نهاد کتابخانه‌های عمومی استان تهران، مهدی امیری مدیر کل آموزش‌های شهروندی شهرداری تهران و دیگر مسئولین شمیرانات در سرای محله امامزاده قاسم(ع) برگزار شد گفت: شهرداری منطقه یک در حوزه اجتماعی و فرهنگی این پروژه را خلق کرد. صیباغ افزود: در بحث کتابخانه و کتابخوانی نیز تمرکز و

شهردار منطقه یک گفت: اولین کتابخانه تخصصی کودک و نوجوان به نام توران میرهادی مادر ادبیات کودک ایران با هدف ارتقای فرهنگ کتاب و کتابخوانی و توانمندسازی کودکان و نوجوانان راه اندازی شد و ۴ هزار جلد کتاب آماده کردیم که در اختیار کودکان و نوجوانان قرار خواهد گرفت.

سید مهدی صیباغ شهر دار این منطقه در آیین افتتاح کتابخانه

در آیین افتتاح هتل پنج ستاره در چهار باغ اصفهان مطرح شد:

ضرورت احیای زاینده رود با توجه به ظرفیت گردشگری و میراثی اصفهان



یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: این هتل در زمینی به مساحت ۲۷۰۰ با زیربنای ۱۷۴۰۰ مترمربع در ضلع غربی چهارباغ

عباسی دارای ۱۳۸ اتاق اقامتی با ۱۳۱۰ تخت و ۲۵۰ متر مربع فضای سبز است. همچنین، چهار سالن پذیرایی و سالن آمایش، دو رستوران مسقف، مجموعه آبی و ورزشی، گیم نت و اتاق کودک از دیگر امکانات رفاهی این مجموعه پنج ستاره است.

به گفته ملاحمدی، با استفاده از برندهای خوب ایرانی در احداث هتل، معماری ایرانی اسلامی و تجهیزات مدرن در طبقه با سبک های هنری اصفهان به زیبایی آن افزوده و برای ۱۵۰ نفر اشتغال مستقیم ایجاد شده است.

ملاحمدی خطاب به وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بیان کرد: کارآفرینان و فعالان اقتصادی اصفهان، میراث ناملموس کشور هستند که باید برای حفظ و حراست از سرا به های اجتماعی تلاش شود. استاندار اصفهان در مراسم افتتاح هتل ۵ ستاره چهارباغ، اقدام اخوان ملاحمدی را ظرفیت جدیدی برای گردشگری استان توصیف کرد و گفت: اکنون به دلایل شرایط آلودگی هوای اصفهان و مشکلات زیرساختی محیط زیست، امکان توسعه صنایع در اصفهان وجود ندارد و طبق سندان آمایش، تحقق اقتصاد دانش بنیان و گردشگری می تواند به توسعه استان کمک نماید.

سی و پنجمین جشنواره تئاتر خوزستان برگزاریدگان شناخت



همچنین رتبه اول تا سوم بخش فضا سازی به بهمن تقی پور و مجید اقبالی برای نمایش «درد و ایده» از اهواز، مسعود کنتعانی و مصطفی عچرش برای نمایش «قهرمان غریب از سوسنگرد و حسن غابشی برای نمایش «گزارش یک کیف» از خرمشهر رسید. در بخش بازیگری زن مریم طرفی برای نمایش «قهرمان غریب از سوسنگرد، آمنه پورحسینی برای نمایش «یک خانه، یک شهر» از خرمشهر و آمنه علوانی برای نمایش «قهرمان غریب از سوسنگرد موفق به کسب رتبه اول تا سوم شدند.

در بخش بازیگری مرد، پژمان مهراب پور برای نمایش «یک خانه، یک شهر» از خرمشهر رتبه اول، و حسن غابشی برای نمایش «گزارش یک کیف» از خرمشهر و بهمن تقی بود برای نمایش «درد و ایده» از اهواز به طور مشترک رتبه دوم و مجید اقبالی برای نمایش «هر دای و ایده» از اهواز و آرمان اسپی پوری برای نمایش «تی به ره بارون» از ایزده به طور مشترک رتبه سوم را به دست آوردند. در بخش کادگردانی بهمن تقی پور و مجید اقبالی برای نمایش «درد و ایده» از اهواز، مریم طرفی برای نمایش «قهرمان غریب از سوسنگرد، پژمان مهراب پور و آمنه پورحسینی برای نمایش «یک خانه، یک شهر» از خرمشهر رتبه اول تا سوم را به خود اختصاص دادند و مصطفی بوعداز برای نمایش «آخرین درس زندگی» از اهواز شایسته تقدیر این بخش شد.

هیات داوران این دور ه از جشنواره به ترتیب اولویت، نمایش «درد و ایده» از اهواز، قهرمان غریب» از سوسنگرد و «یک خانه یک شهر» از خرمشهر جهت شرکت در بخش خیابانی منطقه ای جشنواره فجر معرفی کردند.

امام جمعه ایلام:

روند احداث بازار چه میوه تره بار شهر ایلام تسریع یابد

در دسترسی به انواع میوه و تره بار و کاهش قیمت از مهمترین اهداف این بازار است که باید مسئولان شهرداری در کمترین زمان ممکن نسبت به احداث آن اقدام کنند. وی با اشاره به اینکه در ایلام قیمت مصوب در بحث میوه و تره بار و نظارت دقیقی بر بازار وجود ندارد، گفت: دلایلی دیگر مشکلات حوزه گرانی میوه در استان است، این ضعف مدیریت است، ساهاست قرار بوده میدان تره بار در مرکز استان ساخته شود ولی هنوز به سرانجام نرسیده است.

امام جمعه ایلام با تاکید بر اینکه تحقق اهداف فرهنگی جزو وظایف مهم شهرداری است، افزود: یکی از مشکلات اصلی شهر، بحث زباله گردها هستند. این مسئله در دآور است، باید تکنیک زباله از منزل صورت گیرد که در اندازه ای داشته باشد و برای این موضوع نیز باید برنامه ریزی لازم انجام شود. وی در ادامه با اشاره به اینکه ساخت و سازهای غیر مجاز در سطح شهر از ضعف مدیریت است، یادآور شد: کسی که اضافه بنادار از اول کار، باید جلوی آن را گرفت، عده ای دور زدن قانون در بحث اضافه بنا را به خوبی یاد گرفته اند، در حاشیه شهر نیز ساخت و سازهای غیر مجاز وجود دارد، حاشیه شهر باید مدیریت شود.

خبر

خدمات رسانی جهادی در راه اندازی میز خدمت دستگاه های اجرایی

استان بوشهر

مسئول بسیج ادارات و کارمندان سپاه استان بوشهر با اشاره به افزایش میز خدمت ادارات و دستگاه های اجرایی در نقاط مختلف استان گفت: این برنامه در راستای خدمات رسانی جهادی به مردم راه اندازی می شود. سرهنگ عبدالله اسکندری با تبریک هفته بسیج یکی از برنامه های مهم بسیج ادارات و دستگاه های اجرایی را راه اندازی میز خدمت دانست و اظهار داشت: در این راستا برای خدمت رسانی هر چه بهتر به آحاد مردم توسط دستگاه های اجرایی و ادارات میز خدمت در همه ایام سال برگزار می شود.

وی با بیان اینکه راه اندازی میز های خدمت دستگاه های میز خدمت با حضور مدیران و معاون ایجاد می شود، گفت: به مناسبت هفته بسیج میز خدمت در مرکز شهرستان های استان از جمله شهر بوشهر راه اندازی شد.

مسئول بسیج ادارات و کارمندان سپاه امام صادق(ع) استان بوشهر اضافه کرد: میز خدمت در مرکز استان بوشهر با همکاری ۳۷ دستگاه اجرایی با حضور مدیران کل ادارات و معاونان برپا شد که نقش مهمی در پیگیری مطالبات و پاسخگویی به مشکلات مردم داشته است. اسکندری بیان کرد: مردم با مراجعه میز خدمت مسئولان دستگاه های اجرایی موظف به پاسخگویی مطالبات آنان و فراهم شدن حل مشکلات به صورت جهادی هستند.

وی راه اندازی میز خدمت در مصلاي نماز جمعه را با محوریت آئمه جمعه و حوزه های مقاومت بسیج آذری دانست و بیان کرد: مهمترین اهداف بسیج در ادارات و دستگاه های اجرایی، کمک به انجام امور اداری، پرورش کارمند تراز انقلاب و ارتقاء سطح کیفی فعالیت ادارات و پیگیری مطالبات مردم است.

برگزاری ۳۱ هزار ساعت کارگاه آموزشی پیشگیری از اعتیاد ویژه آسیب دیدگان اجتماعی

مدیر عامل سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران گفت: در ۷ ماه سال جاری ۳۱ هزار ساعت کارگاه آموزشی ویژه افراد آسیب دیده و در معرض آسیب به اجرا در آمده است.

احمد احمدی صدر اظهار داشت: این کارگاه های آموزشی با محوریت الگوی خانواده سالم و آموزش مهارت های زندگی در قالب موضوعاتی همچون مهارت های زندگی، خودآگاهی و معنویت، مدیریت خشم، مدیریت حل مسئله و تصمیم گیری، فرزند پروری و ... به اجرا در آمده است. وی افزود: تاکنون ۵۶۲ کارگاه با حضور مریبان و متخصصان ویژه افراد آسیب دیده و در معرض آسیب در سطح مناطق ۲۲ گانه شهر تهران از سوی مراکز پیشگیری از آسیب اجتماعی به اجرا در آمده است.

احمدی صدر ادامه داد: در نظر داریم با برپایی کارگاه های آموزشی ویژه خانواده های کودک ان کار و خیابان موجب توانمندسازی اعضای این خانواده ها شده و مانع از فعالیت کودکان شوند. مدیر عامل سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی ادامه داد: همچنین در کنار کارگاه های آموزشی، کلاس های تحصیلی نیز برای کودکان کار و خیابان به شکل ویژه برپای می شود؛ همچنین برای اعضای خانواده های آنها که سواد خواندن و نوشتن ندارند نیز کلاس های بهشت سوادآموزی دایر می شود که تاکنون بخش قابل توجهی از اولیای این دانش آموزان پاسود شده اند.

طی دو عملیات گسترده انجام شد: ۲۵مورد رفع تصرف به متر از ۲۷۵۰ متر مربع از ساخت و سازهای غیر مجاز در منطقه ۱۹

شهردار منطقه ۱۹ از آزادسازی ۲۵ مورد ساخت و ساز غیر مجاز طی دو مرحله، در راستای صیانت از حقوق شهر و شهروندان در اراضی ناحیه ۵ این منطقه خبر داد. توجرح فرهادی با تاکید بر اهمیت حفاظت از اراضی در مقابل تصرف سودجویان گفت: در راستای اجرای دستور مقام قضائی طی دو مرحله ۲۵ مورد ساخت و سزای غیر مجاز سوله، چهار دیواری، طبقات مسازادو... در اراضی ناحیه سه رفع خلاف و آزادسازی شدند. وی با اشاره به اینکه اغلب تصرفات به صورت غیر قانونی و بدون مجوز در اراضی متعلق به موقوفات و بی دفاع شهری با کاربری کشاورزی و فضای سبز انجام می شود بیان کرد: بی شک مشارکت شهروندان در تحقق منشری منظم و منسجم مطابق با قوانین شهر سازی، اجتناب ناپذیر بوده و در همین راستا از همه شهروندان می خواهیم تا در صورت مشاهده هر گونه ساخت و ساز غیر مجاز، مراتب را به شهرداری منطقه اطلاع دهند و ماسرادر جلوگیری و برخورد با هر گونه تخلف باری کنند. شهردار منطقه خاطر نشان کرد: طی دو مرحله عملیات جلوگیری از ساخت و سازهای غیر مجاز حادث، ۴ طبقه مسازاد از ساختمان ۹ طبقه به متراژ هزار متر مربع، ۲۰۰ متر مربع چهار دیواری، ۲۰۰ متر مربع سوله، ۵۰ متر مربع داربستی و پلیت کشی، ۴ دهانه کرکره تجاری غیر قانونی، ۷ واحد تجاری غیر مجاز به مساحت ۶۰۰ متر مربع، ۱۷ آلودک و بستر موجود به مساحت ۵۰۰ متر مربع رفع خلاف شد.



فرهنگ و هنر

مهدی کمیلی «فیزیکدان‌ها» را به عمارت ارغوان آورد

مهدی کمیلی کارگردان و بازیگر سینما و تئاتر، پس از «مشنگ‌ها» و «غرب غم‌زده»، با «فیزیکدان‌ها» به عمارت ارغوان رفته است.

ایرنا=نمایش «فیزیکدان‌ها» نوشته فردریش دورنمات ترجمه مرحوم حمید سمندریان به طرح و کارگردانی و تهیه‌کنندگی مهدی کمیلی و کاظم دانشی با بازی محسن

جزییاتی از رونمایی آلبوم جدید کامبیز روشن‌روان:

این یک وصیت‌نامه هنری است



این خواننده موسیقی ایرانی ادامه داد: مراسم رونمایی از این آلبوم ساعت ۱۸ روز پنجشنبه نهم آذر ماه با حضور تعدادی از هنرمندان و علاقه مندان موسیقی ایرانی در سالن جلیل شهنواز خانه هنرمندان ایران رونمایی می شود.

کامبیز روشن‌روان از جمله هنرمندانی است که از وی به عنوان یکی از شاخص‌ترین آهنگسازان، نوازندگان، رهبران ارکستر و مدرسان موسیقی کشورمان یاد می‌شود. این هنرمند هفتاد و چهار ساله به‌عنوان یکی از آهنگسازان سرشناس در موسیقی کلاسیک و

بهار– «همه ایرانم» عنوان یکی از تازه‌ترین مجموعه‌های موسیقایی است که طی روزهای پیش رو به آهنگسازی کامبیز روشن‌روان و خوانندگی حسین نورشرق پیش‌روی مخاطبان قرار می‌گیرد.

به گزارش بهار، آلبوم «همه ایرانم» به آهنگسازی کامبیز روشن‌روان و خوانندگی حسین نورشرق طی روزهای آینده با برگزاری یک آیین رونمایی ویژه در خانه هنرمندان ایران پیش‌روی مخاطبان قرار خواهد گرفت.

حسین نورشرق خواننده موسیقی ایرانی که طی ماه‌های گذشته آلبوم «اویشن و اندوه» را منتشر کرده بود، درباره این آلبوم توضیح داده است: آلبوم «همه ایرانم» به آهنگسازی کامبیز روشن‌روان و خوانندگی بنده بیش از چهار سال قبل در کنسرواتوار مسکو با ارکستر سمفونیک «لژی برو» و رهبری ارکستر جرمی والکر ضبط شده بود. این پروژه پس از طرح مراحل میکس و مسترینگ که توسط توحید وحیدانجام گرفته، آماده انتشار و تقدیم به محضر مردم عزیز ایران است.

وی افزود: کامبیز روشن‌روان این اثر را وصیت‌نامه هنری خود می‌داند و در آن علاوه بر حضور هنرمندان بین‌المللی، نوازندگان ایرانی چون چون آزاده امیری، حمیدقنبری، علیرضا دریایی، لیلیا ظهیرالدینی و پگاه زهدی حضور دارند.

دبیر بخش مجسمه‌سازی شانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر خبر داد:

اجرای مجسمه‌های برگزیده جشنواره هنرهای تجسمی فجر در سطح شهر تهران



یکی از مشکلاتی که در جشنواره سال گذشته با آن دست به گریبان بودیم، این بود که نمی‌توانستیم در ایده پردازی بخش حجم، بین سفال و سرامیک و مجسمه‌سازی مرزبندی‌ها را رعایت کنیم، مسائل فنی مجسمه‌سازی با سفال و سرامیک بسیار متفاوت است و نگاهی که به ایده پردازی بخش مجسمه‌سازی وجود دارد، مسلما با لعاب، سرامیک و... تفاوت دارد. به همین خاطر در شانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر بخشی مجزا برای این رشته هنری در نظر گرفته شد تا تفاوت‌ها در بعد اجرایی لحاظ شود و مورد توجه قرار گیرد.

به نظر شما آثار ارائه‌شده در بخش مجسمه‌سازی جشنواره شانزدهم امکان اجرا در سطح شهر را خواهند داشت؟ اساسا چقدر نسبت به این مهم اهتمام وجود دارد؟

بله، در این زمینه گفت‌وگوهایی با سازمان زیباسازی شهرداری تهران صورت گرفته است. آن دسته از آثار ی که شاخصه‌های لازم برای اجرای شهری را داشته باشند، انتخاب می‌شوند و بودجه سهمیه‌ای برای آنها در نظر گرفته می‌شود تا بتوانیم از ظرفیت آثار هنرمندان حاضر در جشنواره بهره‌مند شویم و هنر آنها در سطح شهر متجلی شود.

با توجه به اینکه شما عضو شورای سیاستگذاری جشنواره امسال هم هستید، برای استفاده از ظرفیت‌های دانشگاهی رشته‌های هنری چه تمهیداتی اندیشیده شده است؟

در جشنواره شانزدهم نگاه تخصصی ویژه‌ای به دانشجویان رشته‌های هنری مختلف از جمله رشته‌هایی که ذیل هنرهای تجسمی جای می‌گیرند، وجود دارد. سعی‌مان بر آن است که

توسعه‌گر فرهنگی خانه‌پدری جلال آل احمد:

توسعه اقتصاد فرهنگی باعث احیا و ماندگاری خانه‌های تاریخی می‌شود

فرهنگی مسیولیت‌حمایتی دارند.

کاظمی دولابی افزود: میراث فرهنگی گذشته و تاریخ ماست. خوشبختانه وزارت میراث فرهنگی در نظر دارد تا «انجمن خیرین میراث فرهنگی» را راه‌اندازی کند، اقدام ارزشمندی است، راه‌اندازی این خانه‌ها و مرمت و ترمیم کاربری آنها صرفا جنبه اقتصادی ندارد. اگر چه رویکرد توسعه اقتصاد فرهنگی موجب می‌شود تا این خانه‌ها و بناهای تاریخی زنده‌و ماندگار شوند.

مجاز بدهند خانه پدری جلال را امروز می‌کنیم

کاظمی دولابی بیان کرد: امیدوارم با گرفتن مجوز موزه، خانه پدری جلال را به عنوان موزه افتتاح کرده و ده آثاری که به عنوان هویت ملی و منابع فرهنگی شناخته می‌شوند را جمع آوری و به نمایش عمومی بگذاریم، همچنین امیدوارم در این خانه بتوانیم برنامه‌های فرهنگی و هنری را به‌صورت منسجم برگزار کنیم.

وی افزود: مسابه حمایت‌حداکثری مسئولان به‌خصوص شهرداری منطقه ۱۲ نیاز داریم چون تنها بحث مرمت و کاربری خانه مطرح نیست. باید این محل، شرایط مناسبی برای رفت و آمد داشته باشد. نمی‌توان گفت این خانه را مرمت و بهره‌برداری کرده و کاری به بیرون از آن نداشته باشیم.

کاظمی دولابی گفت: شهرداری باید به کمک بیاید تا بتوانیم خیابان همجوار این خانه را به خیابان هنر تبدیل کنیم. در این زمینه طرحی هم به مسئولان شهرداری داده‌ایم تا از هنر و هنرمندان استفاده کنیم و کوچه را برای عبور و مرور گردشگران جذاب کنیم. این محله‌ها زیباتر شود و امنیت آن هم بالاتر می‌رود. توسعه‌گر فرهنگی گفت: امیدوارم روندها و فرایندهای برای جذب حمایت فعالان فرهنگی کوتاه‌تر شود منابع پر داشته شود تا بتوانیم با گرفتن مجوزهای لازم کارهای این خانه را سریع تر انجام شود، از مسئولان دولتی و نهادهای عمومی درخواست میکنم به

فرهنگه های اصلا و ایچاکی

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی
مدیر مسئول: رامین قربانپور

زیر نظر شورای سردبیری
سرویس استان‌ها: زیبا طباطبایی
آگهی‌ها: ۰۹۱۲۱۸۳۸۵۲۷ - ۸۸۸۳۹۴۵۱
سازمان شهرستان‌ها: ۸۸۸۴۹۸۴۲

چاپ:شاخه‌سبز

تهران: سپهرودی جنوبی - کوچه زاهدان - پلاک ۸ طبقه اول واحد یک

خبر

مراجع دینی سالی یک بار جلسات قرآنی برگزار کنند

استاد و پیشکسوت قرآن از مراجع و علمای دینی خواست تا همچون رهبر معظم انقلاب سالی یک بار مراسمی فقط برای تلاوت قرآن برگزار کنند.

ایرنا-اسیدمحسن موسوی پلده گفت: همانگونه که فرهنگ عاشورا و عزاداری از علما و مراجع دینی به مردم منتقل شده و علمای بزرگ، فرهنگ اهل بیت (ع) را در میان مردم ترویج کرده‌اند، می‌توانند ترویج قرآن را در جامعه‌باشند.

وی با بیان این که ائمه معصومین (ع) هر سه ماه یک بار ختم قرآن می‌کردند، اظهار داشت: مراجع تقلید همانگونه که برای امام صادق (ع) مراسم روضه برگزار و با افتخار در آن جلسه شرکت می‌کنند، سالی یک بار نیز قاریان را دعوت کنند تا فقط برای قرآن جلسه‌ای تشکیل دهند، همانگونه که رهبر انقلاب در نخستین روز از ماه مبارک رمضان هر سال جلسه‌ای با حضور قاریان تشکیل می‌دهد و ساعت‌ها پای رحل قرآن می‌نشیند.

آزروی شبکه‌ماهورای اینترنشنال برای حمله نظامی به ایران!

شبکه صهیونیستی و ضدایرانی اینترنشنال که قبلا در اوج آشوب‌های سال ۱۴۰۱ طرح فروپاشی و تجزیه ایران را دنبال می‌کرد، این روزها از لزوم حمله نظامی به ایران حمایت می‌کند؛ این شبکه ضدایرانی در روزهای اخیر، به‌طور آشکار و صریح رویکردی جنگ‌طلبانه علیه ایران را در پیش گرفته است.

دانشجو= شبکه صهیونیستی و ضدایرانی اینترنشنال که قبلا در اوج آشوب‌های سال ۱۴۰۱ طرح فروپاشی و تجزیه ایران را دنبال می‌کرد، این روزها از لزوم حمله نظامی به ایران حمایت می‌کند؛ این شبکه ضدایرانی در روزهای اخیر، به‌طور آشکار و صریح رویکردی جنگ‌طلبانه علیه ایران را در پیش گرفته است. در یکی از برنامه‌های اخیر «اینترنشنال» مریم معمار صادقی، به اصطلاح کارشناس این شبکه در پاسخ به پرسش مجری درباره لزوم حمله نظامی به ایران گفت: «صد درصد حمله نظامی به ایران مشروع خواهد بود و حمایت می‌کردم، همچنین که درباره سورهی موافق حمله نظامی بودم.» فرد دیگری هم به عنوان کارشناس با این شبکه مصاحبه کرد و گفت که در صورت حمله نظامی و زدن تأسیسات وابسته به جمهوری اسلامی، مردم ایران جشن خواهند گرفت!

ارتقای صنعت فیلم‌سازی

با استفاده از هوش مصنوعی

یک سازنده فضاهای مجازی در صنعت سینمای ایران گفت: روش فیلم‌سازی با استفاده از هوش مصنوعی را در کتاب ویزوال پروداکشن منتشر خواهیم کرد.

باشگاه خبرنگاران جوان - فاطمه غفاری تهیه‌کننده و سازنده فضاهای مجازی در صنعت سینمای ایران از چاپ کتابی با عنوان ویزوال پروداکشن خبر داد و گفت: من به‌شخصه به مقوله آموزش خیلی اهمیت می‌دهم و احساس می‌کنم انسانی که به سلاح دانش و آگاهی مجهز باشد، قاعدتاً می‌تواند در عرصه‌های مختلف کاری خود موفق تر باشد. وی ادامه داد: در بحث انتشار یا چاپ کتاب ویزوال پروداکشن در مراحل تولید و روش‌های تولید فیلم هستیم که این روش، روش جدیدی در دنیا است. به همین دلیل اقدام به نوشتن آن کردیم اما در بخش تحقیق هنوز در حال جست‌وجو و تحقیقات بیشتر هستیم. غفاری بیان کرد: در حال گرفتن مجوز چاپ کتاب هستیم تا به زودی چاپ و رونمایی کتاب را با مراسمی خاص داشته باشیم. ویزِوال پروداکشن را نام کتاب انتخاب کردیم و به نوعی چون روش تولید در فیلم‌سازی را به‌صنعت در آوردیم، فیلم‌سازی به‌شکل صنعت اولین بار روی کار آمده است.

بهنام تشکر و رامین ناصر نصیر

در نمایش کورش سلیمانی

باز یکران نمایش «توافق‌نامه» تازه‌ترین نمایش کورش سلیمانی معرفی شدند. این نمایش سه شخصیت مرد دارد و سلیمانی آن را با بازی بهنام تشکر، خودش و رامین ناصر نصیر روی صحنه می‌برد. این نخستین همکاری او با این دوبازیگر در تئاتر است. نمایش «توافق‌نامه» نوشته نوشته فیلیپ کسودل، رمان نویس و نمایشنامه‌نویس شهیر فرانسوی است که سلیمانی آن را با ترجمه شهلا حائری روی صحنه می‌آورد. نمایشنامه «توافق‌نامه» یک کمدی سیاه و داستان آن درباره رابطه دو دوست قدیمی است که هر دو میانسال هستند و یکی نمایشنامه‌نویسی ناموفق و دیگر با یگری ناموفق است.

یکشنبه

۵ آذر ۱۴۰۲

۲۶ نوامبر ۲۰۲۳

شماره ۱۷۵۲

خبر

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

محصولات فرهنگی و هنری در نظام

ارزبایی، رتبه‌بندی می‌شوند

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تصریح کرد: نشان ایران فرهنگ، یک کار جدید برای ارتقای کیفی تولیدات فرهنگی است که با همکاری بخش خصوصی در حال انجام است و هدف این طرح استقرار نظام ارزیابی و رتبه‌بندی محصولات فرهنگی و هنری است.

ایرنا- محمدمهدی اسماعیلی درباره دستور کار وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برای تصویب سندهای فرهنگی گفت: اتفاق خوبی در شورای هنر شورای عالی انقلاب فرهنگی رخ داد و نشان ایران فرهنگ در این جلسه به تصویب رسید.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: نشان ایران فرهنگ، یک کار جدید برای ارتقای کیفی تولیدات فرهنگی است که با همکاری بخش خصوصی در حال انجام است و هدف این طرح استقرار نظام ارزیابی و رتبه‌بندی محصولات فرهنگی و هنری است.

وی درباره سازوکار اجرای این طرح توضیح داد: در مرحله نخست، این طرح در یک دوره آزمایشی اجرا خواهد شد و پس از طی دوره آزمایشی در بین افکار عمومی و جمع بندی واکنش‌ها، نسبت به ارتقای آن اقدام خواهد شد. اسماعیلی طرح نشان ایران فرهنگ را سبب انتخاب و خرید آگاهانه محصولات فرهنگی و هنری به عنوان حق مصرف کننده و مخاطب عنوان کرد و اظهار داشت: ارزبایی آثار فرهنگی مبتنی بر معیارهای هنری و فرهنگ ایرانی اسلامی می‌تواند به انتخاب این محصولات در بین افراد جامعه کمک کند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به شورایی که برای این خصوص تشکیل شده است، یادآور شد: رئیس شورا یکی از معاونان وزیر ارشاد است و دستگاه‌های مختلف، شخصیت‌های حقیقی حوزه‌های تخصصی و تشکل‌های هنری صنفی در این شورا نمایندیده دارند که اتفاق مبارک برای اعطای کیفی محصولات فرهنگی است. وی درباره تصویب سندهای چندگانه محصولات فرهنگی گفت: سند موسیقی هفته گذشته در شورای معین شورای عالی انقلاب فرهنگی مطرح شد و جمع بندی لازم در این باره در حال انجام است و به نظر می‌رسد در جلسات آینده به تصویب برسد که بعد از ۴۴ سال، تصویب سند موسیقی اتفاق مهم و ارزنده‌ای است.

اسماعیلی ادامه داد: بررسی سند مدولیاس در شورای فرهنگ عمومی از جلسه گذشته در دستور کار قرار گرفت که در چند روز آینده تکمیل خواهد شد. همچنین کار گروه‌هایی برای بررسی سند تاتر، سند هنرهای تجسمی، سند سینما در ذیل شورای هنر تشکیل شده و ان شا الله بنای ما این است که حداکثر تا پایان امسال همه این اسناد را برای تصویب نهایی در اختیار شورای عالی انقلاب فرهنگی قرار دهیم.

بخش ویژه «غزه» در هفدهمین جشنواره «سینماحقیقت»

در هفدهمین جشنواره بین‌المللی «سینماحقیقت» بخشی ویژه به نام «غزه» (شامل نمایش فیلم و برگزاری پتل) تدارک دیده شده است.

تسینیم = توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام شده امسال در هفدهمین جشنواره بین‌المللی «سینما حقیقت» بخش ویژه‌ای به نام غزه تدارک دیده شده که در این بخش ، مستندهایی با این موضوع روی پرده می‌روند، همچنین در پتل ویژه «غزه» استادان و سینماگران بین المللی، درباره مسائل اخیر در فلسطین و غزه و پیامدهای انسانی آن، شیو مستندسازی در بحرآن و... سخنرانی خواهند کرد.نام مستندهای بخش «غزه»، برنامه نمایش آثار و مهمانان خارجی حاضر در پتل به زودی اعلام می‌شود. در بخش غزه مستندهای شاخصی که در این حوزه ساخته شده و در دوره‌های قبل جشنواره به نمایش درآمده و چند مستند جدید روی پرده می‌روند.

ایران در پنجمین نمایشگاه کتاب سلیمانیه حضور پیدا کرد

ایران با بیش از ۸۰۰ عنوان کتاب در پنجمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب سلیمانیه حضور پیدا کرد.

دانشجو= پنجمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب سلیمانیه با حضور ماموستا حمه‌حمه سعید وزیر فرهنگ اقلیم کردستان عراق، استاندار و شهردار شهر سلیمانیه و جمعی از چهره‌های علمی و فرهنگی افتتاح شد و جمهوری اسلامی ایران در غرفه‌ای به مساحت ۳۶ مترمربع با بیش از ۸۰۰ عنوان کتاب در موضوعات مختلف علمی، دانشگاهی، ادبیات کهن و معاصر، کودک و نوجوان و... و در این نمایشگاه حضور پیدا کرده است.

جزوه و مقاله در امر آموزش، از او به عنوان موسیقی دانی صاحب‌نظر، در مباحث تئوریک و هارمونی یاد می‌کنند. این در حالی است که آثار روشن‌روان به چهار بخش ارکسترال و مجلسی، آموزشی، موسیقی فیلم و آلبوم تقسیم می‌شود.

این هنرمند پیشگام موسیقی کشورمان همچنین برای بیش از صد فیلم سینمایی و تلویزیونی و پویانمایی آهنگ ساخته است و تعدادی اثر جهت اجرا با ارکستر سمفونیک ساخته است. وی در زمینه تالیف هم نگارنده کتاب‌های متنوعی نوشته که از مهم‌ترین آنها می‌توان به کتاب «هارمونی جامع کاربردی» اشاره کرد که به گفته خود او حاصل ۴۵ سال فعالیت در زمینه آموزشی است.

عضویت در کانون آهنگسازان سینمای ایران، خانه موسیقی، دانشکده صداوسیما، نشریه سینما، دانشکده هنرهای زیبا، خانه سینما، شورای مرکزی نظارت بر آموزشگاه‌های آزاد هنری، شورای عالی هنرستان های هنری، شورای عالی موسیقی وزارت فرهنگ، شورای موسیقی بنیاد رودکی، خانه هنرمندان، کمیته ملی موسیقی وابسته به یونسکو، شورای ارکستر سمفونیک و هیات داروان جشنواره مختلف موسیقی در کشور از جمله فعالیت های صنفی این هنرمند ارزنده موسیقی کشورمان است.